



افزایش ۸۱ درصدی تجارت دو کشور در سال ۲۰۲۱

رشد تجارت ایران و روسیه با اجرای تفاهم نامه پولی و بانکی

۴ صفحه

به مناسبت اعیاد قربان و غدیر خم صورت گرفت
موافقت رهبر انقلاب با عفویا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

۲ صفحه

رئیس در جلسه هیئت دولت:
جهت گیری دولت عدالت محوری در عمل است

۲ صفحه

سخنگوی وزارت صمت خبر داد
خودرو، رکورددار بخش تولید در رشد اقتصادی

۴ صفحه

کاهش تعداد شعب بانکی با خدمات غیر حضوری
برخی از شعب بانک های دولتی مجوز ندارند؟

۸ صفحه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

همه باید مالیات دهند حتی صوری ها

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اعلام شناسایی ۳ شرکت فولادی که اقدام به فرار مالیاتی گسترده ای کرده بودند، از مطالبه اصل و جرایم مالیاتی معوق ۳۲۵۷ میلیارد ریالی خبر داد



۳ صفحه

در مجمع عمومی ذوب آهن اصفهان مطرح شد:

تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، استراتژی اصلی ذوب آهن است

برنامه ریزی برای بهره گیری از تجربیات پیشگامان و همچنین دانش کارکنان در بخش های مختلف شرکت در دستور کار قرار دارد. مهندس رخصتی رکورد های شرکت در سال ۱۴۰۰ را نیز چنین عنوان کرد: دستیابی به رکورد تولید ۲ میلیون و ۷۶۸ هزار تن چدن مذاب و یک میلیون و ۲۲۳ هزار تن کک خشک، طراحی و تولید ریل مترو و قطار پرسرعت، توافق با استانداری کردستان برای بهره برداری از معادن سنگ آهن، اخذ مجوز فرآوری سنگ آهن و تولید گندله در خراسان جنوبی و خراسان رضوی، تکمیل زنجیره تولید ریل ملی با انعقاد قرارداد سوزن ریل با استفاده از توان شرکت های دانش بنیان، طراحی و تولید محصولات جدید با ارزش افزوده بالا مانند: میلگرد ساده قطر ۳۰ و ۵۰ مارک Cr۲۰، تیر آهن IPE۳۰ و شمش فولادی با مارک های مختلف و کسب رکورد ۱۲ ساله تولید قطعات در کارگاه های ساخت با ساخت و تحویل حدود ۴۰۵۰۰۰ قطعه.

بر اساس مصوبات مجمع عمومی عادی سالانه صورت های مالی تلفیقی گروه و شرکت ذوب آهن اصفهان شامل صورت وضعیت های مالی به تاریخ ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹، با اکثریت آرا مورد تصویب مجمع قرار گرفت. همچنین مقرر گردید از محل سود خالص سال ۱۴۰۰ به ازای هر سهم ۶۰ ریال به عنوان سود سهام تقسیم و طبق برنامه زمان بندی شده در وجه سهامداران پرداخت گردد.

بر اساس این مصوبات، موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی شرکت و موسسه حسابرسی تدوین و همکاران به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی علی البدل، برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. ضمن اینکه روزنامه دنیای اقتصاد جهت درج اطلاعات و آگهی های شرکت برای مدت یکسال، تعیین گردید.



مجموع میانگین تا ششم و محصولات نوردی رو به افزایش بوده است. **ساخت یک میلیون واحد مسکونی فرصت مغتنمی برای تولید کننده مقاطع ساختمانی استاندارد**

وی فرصت های پیش روی شرکت را نیز چنین برشمرد: آغاز نهضت ملی مسکن توسط دولت خدمتگزار و ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال برای ذوب آهن اصفهان که تولید کننده مقاطع ساختمانی است یک نقطه قوت بسیار مهم به شمار می رود، امکان تامین نسبی بخشی از مواد اولیه و انرژی در داخل کشور، توسعه تکنولوژی در صنعت فولاد و امکان کاهش هزینه های تولید، هدف گذاری دولت در توسعه شبکه حمل و نقل ریلی کشور، تغییر الگوی مصرف از ورق به مقاطع سنگین و انتقال نماد از فرابورس به بورس و استفاده از معافیت های مالیاتی و ابزارهای تامین مالی. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به تشریح نقاط قوت شرکت نیز به شرح ذیل پرداخت: اعتبار و برند شرکت در بازارهای داخلی و بین المللی، وجود زنجیره کامل تولید فولاد، تولید فولاد خام تمیز، توانمندی در تولید محصولات متنوع با کیفیت بالا، وجود زیرساخت های لازم برای توسعه و سرمایه گذاری، تامین بخشی از منابع انرژی مورد نیاز (برق و گاز سوختنی) در داخل شرکت، بهره گیری از کمیته های تخصصی و اتاق های فکر جهت رصد مستمر فضای کسب و کار و ارایه سیاست های راهبردی.

وی در خصوص محدودیت های موجود نیز گفت: نامتوازن بودن بودن خط تولید در کک سازی و فولادسازی از جمله محدودیت ها است. قابلیت تولید ۳ میلیون و ششصد هزار تن چدن در بالا دست خط وجود دارد و در نورد ها نیز قابلیت تولید مقاطع وجود دارد در میانه فولادسازی وجود دارد که قابلیت جذب این میزان از چدن را ندارد که با تاکید هلدینگ صدرتامین و برنامه های مصوب شده به سمت جذب حداکثری چدن در کوتاه مدت و تبدیل آن به فولاد که ارزش افزوده بالایی دارد، حرکت می کنیم.

سه هاب ویژه برای تامین پایدار مواد اولیه
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در خصوص تامین مواد اولیه نیز گفت: در سه محدوده کشور سه هاب تعریف شده است که در یک بخش آن مجوز تاسیس گندله سازی و فرآوری سنگ آهن گرفته شده است و در بخش دیگر در کردستان تفاهم نامه آن منعقد شد و در شرق اصفهان نیز در مرحله مذاکره هستیم و انشا... به زودی خبرهای خوشی در این زمینه منتشر می کنیم.

وی اظهار کرد: ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده فولاد در ایران از نسل اول که بنیان این کارخانه را نهادند تاکنون به همت نیروی انسانی مجرب، کارنامه درخشانی از خودش در بخش مختلف و در جای جای ایران اسلامی به یادگار گذاشته است.



جلسه مجمع عمومی عادی سالانه و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام ذوب آهن اصفهان شنبه ۲۵ تیرماه، با حضور بیش از ۷۳ درصد سهامداران و نمایندگان صاحبان سهام شرکت، اعضای هیات مدیره، نماینده موسسه حسابرسی و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار تهران و تعدادی از دیگر مسئولین این شرکت، در سالن تشریفات روابط عمومی برگزار گردید.

مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ارائه گزارش به هیات مدیره گفت: این شرکت به عنوان تولید کننده مقاطع ساختمانی مطابق با آخرین استانداردهای روز دنیا، این مقاطع کیفی را برای استفاده در زیرساخت های کشور در بخش های گوناگون تولید می کند.

ذوب آهن اصفهان دارنده رتبه سوم تولید فولاد خام

وی افزود: این شرکت با تولید ۲ میلیون و ۴۸۹ هزار تن فولاد خام در سال ۱۴۰۰ در مقایسه با سایر رقبای از منظر تولید فولاد خام، رتبه سوم را در کشور دارد و در سال های ۹۹ و ۱۴۰۰ رشد همه شرکت ها به جزء ذوب آهن منفی بوده است و این شرکت مادر صنعتی رشد ۵ درصدی تولید فولاد خام را به همت تلاشگران ثبت نمود.

تیر آهن سهم ۶۴ درصدی در سبد تولید ذوب آهن دارد
این مقام مسئول بیان کرد: در سبد تولید محصولات ذوب آهن، تیر آهن سهم تولید ۶۴ درصدی دارد و در بخش صادرات نیز ۵۶ درصد از سهم صادرات شرکت را از آن خود نموده است لذا تولید و توسعه انواع تیر آهن ها در سایزهای مختلف در دستور کار قرار دارد.

ذوب آهن روی ریل پیشتازی تولید
مهندس رخصتی گفت: طی سه سال اخیر از ۹۸ تا سال ۱۴۰۰، تولید تمامی محصولات در شرکت از جمله کک به عنوان یک

حذف تدریجی زندگی نتیجه وضعیت اقتصادی

علی زمانیان، تورم و از هم گسیختگی اقتصادی، زندگی عمومی را لاغرتر و انسان‌ها را رنجورتر می‌کند. این کاهش کیفیت زندگی اقتصادی نتایجی تأثیراتی را در بر دارد.

۱. گران و گران‌تر شدن کالاها و تورم روزافزون، دست‌کم دو پیامد دارد:

اول، برخی کالاها را از سبد مصرفی خانوارها حذف می‌کند.

ثانیا، کیفیت برخی از کالاهای مصرفی را به شدت کاهش می‌دهد.

چیزهایی از سفره‌ها حذف می‌شوند و چیزهای دیگر که نمی‌توان حذف‌شان کرد (زیرا برای زنده ماندن ضرورت دارند)، از کیفیت سابق‌شان سقوط می‌کنند. مصرف کالاهای کم کیفیت، به جای آن چه تا کنون مصرف می‌شده است، و حذف مدام برخی کالاها از سبد خانوار، در نهایت، به کاهش کیفیت زندگی منجر می‌گردد. تورم و از هم گسیختگی اقتصادی، زندگی عمومی را لاغرتر و انسان‌ها را رنجورتر می‌کند، رنج از آن رو که افراد می‌بینند سفره‌شان کوچک‌تر و کم‌کیفیت‌تر می‌شود، اما نمی‌توانند کاری کنند و نمی‌توانند جلوی روند سقوط زندگی را بگیرند. شرایط اقتصادی نابسامان، پایه‌های زندگی را با چالش عمیق، و بعضا شکننده روبرو کرده است.

۲. شیوهی حکمرانی هم همین‌طور است. تاوقتی حکمرانی و سیاست‌ورزی، بتواند نیازهای اساسی جهان اجتماعی را برآورده کند، شهروندان نیز در وضعیت آرامش و امنیت، وفادارانه می‌زیند و از حاکمان‌شان حمایت می‌کنند. با نزول سطح حکمرانی و سقوط عقلائی سیاست‌ورزی، به تدریج چیزهایی از سفره‌ی سیاسی جامعه حذف می‌شود. مانند رضایت، خشنودی و احساس خوشبختی جمعی، مشارکت سیاسی، مشروعبیت و از این قبیل. فقط جامعه نیست که چیزهایی از دست می‌دهد؛ نظام سیاسی و حکومت نیز با شیب تند از دست‌دادن، به دره‌ی تاریک، و پر نگاه‌نزدیک می‌شود.

کاهش کیفیت زندگی سیاسی، دست‌کم دو پیامد در پی دارد:

اولاً، آن ارزش‌های زندگی جمعی که روزگاری شهروندان حاضر بودند برایش بجنگند و جان‌شان را برای آن بدهند نیز به تدریج از دست می‌رود، و این سخن، یعنی کیفیت زندگی جمعی و قواعد با هم زیستن کاهش می‌یابد و یک ملت به در جات پایین زندگی سیاسی سقوط می‌کند؛ به نحوی که با دیده‌ی شک و پرسش به هر نوع همکاری با دیگری روبرو می‌شوند. در آشفته‌بازار حکمرانی بی کیفیت، منافع شخصی و فردی، جای منافع عمومی را می‌گیرد. فساد اوج می‌گیرد و هر یک، می‌خواهد دیگری را چپاول کند. این همان وضعیتی است که به آن وضعیت طبیعی، گفته می‌شود. چیزی شبیه جنگ همه علیه همه.

ثانیا، سرمایه‌های بنیادین نظام مستقر، به تدریج دود می‌شود و به هوا می‌رود. ژرف‌ترین سرمایه، مشروعبیتی است که رکن نظام محسوب می‌شود. رضایت عمومی و سپس آمادگی برای مشارکت شهروندان، از جمله سرمایه‌هایی است که بنیاد سیاست را بی‌ریزی می‌کند.

۳. وقتی زندگی، لابلای چرخ‌دنده‌های اقتصاد و سیاست، خرد می‌شود؛ وقتی کیفیت زندگی عمومی و روزمره و زندگی سیاسی کاهش می‌یابد و افراد به ناچار چیزهایی را از سفره‌شان حذف می‌کنند و یا تن به مصرف کالاها کم‌کیفیت می‌دهند، این روند ادامه می‌یابد و زندگی معنوی و دینی‌شان نیز به تدریج لاغرتر می‌شود.

در آشفته بازار اقتصاد و در زمانه‌ی ناتوانی حکمرانان برای بسامان کردن امور، ارزش‌های دینی نیز لِرزان می‌شود و بعضا چو نان بر گه‌های پاییزی زرد شده و از درخت زندگی فرو می‌ریزند و زیر پای عابران خسته از زندگی، خرد می‌شوند. از آدمی نمی‌توان انتظار داشت که در ساحت اخلاق و دین‌ورزی همان باشد که همیشه بوده است. اخلاق و دین‌ورزی با ساحت‌های دیگر زندگی پیوند دارد. زلزله‌ای که در ساحت دیگری می‌آید، دین را نیز خواهد لرزاند. بتدریج ارزش‌های منبایش و متعالی و ارزش‌هایی چون حقیقت‌جویی و عدالت‌طلبی از سفره‌ی دین کم می‌شود و به جای آن، دین کم و حتی بی‌کیفیتی به نام دین مباحی می‌نشیند.

شرایط اسفبار و درناکی است که یک ملت به چشم خویش می‌بندد که سرمایه‌هایش چگونه از دست می‌روند و او مجبور است چیزهایی را از سفره‌ی زندگی عمومی، سیاسی و زندگی دینی‌اش حذف کند. سفره‌ای تهی و خالی از ارزش‌ها و باورهایی که با او برای او می‌زیسته است. رنج ملت، رنج از دست دادن‌های مکرر است، آن هم چیزهایی که زندگی‌اش را با آن معنا می‌کرده است و یا سبب آرامش و احساس خوشبختی‌اش می‌شده است و چنین به آسانی فرو می‌ریزند.

تربییون

به مناسبت اعیاد قربان و غدیر خم صورت گرفت

مواقفت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات دو هزار و دوویست و هفتاد و دو تن (۲۲۷۲) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کرد.
درد

به مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات دو هزار و دوویست و هفتاد دو تن (۲۲۷۲) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که پرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرائی بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

واکنش کنعانی به بازار گرمی هسته‌ای بایدن برای جلب رضایت رژیم صهیونیستی



سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه توئیتر خود نوشت: آقای بایدن درست در سالگرد اولین آزمایش اتمی آمریکا و پس از بازدید از رژیم قانون‌شکنی که خود بمب اتمی مخفی دارد، تأکید می‌کند که «اجازه» نخواهد داد ایران بمب بسازد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در توئیتهی نوشت: طنز دوران ماه‌آقای بایدن درست در سالگرد اولین آزمایش اتمی آمریکا و پس از بازدید از رژیم قانون‌شکنی که خود بمب اتمی مخفی دارد، تأکید می‌کند که «اجازه» نخواهد داد ایران بمب بسازد. وی نوشت: بازار گرمی برای جلب رضایت رژیم آپارتاید اسرائیل با بمب‌هایی که ایران هیچ‌گاه به دنبالش نبوده است.

صفحه ۲

سه‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ • شماره ۱۰۹۸

خبر

رئیس‌جمهور گفت:

جهت‌گیری

حذف دولت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است

خبردار رئیس‌جمهور گفت: جهت‌گیری کلان دولت سیزدهم از ابتدای استقرار بر این بوده تا نظام اداری کشور، بیش از گذشته به سوی عدالت‌سوق یابد.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با تیریک عبد سعید غدیر خم، اجرای عدالت را مهم‌ترین توصیه مولای متقیان علی‌بن ابی‌طالب(ع) به کارگزاران حکومت دانست و تأکید کرد: اجرای عدالت از مهم‌ترین آرمان‌های انقلاب اسلامی و امام‌راحل(ره) و از تأکیدات همیشگی مقام معظم رهبری بوده نیز بوده است. جهت‌گیری کلان دولت سیزدهم از ابتدای استقرار بر این بوده تا نظام اداری کشور، بیش از گذشته به سوی عدالت‌سوق یابد.

رئیس‌جمهور اجرای عدالت در جامعه را امری دشوار دانست و با تأکید بر آموزه‌های گرانقدر حضرت علی(ع) در این حوزه، خاطر نشان کرد: مهم این است که در عمل عدالت‌گرا باشیم و این مهم جز در سایه تلاش و مجاهدت تحقق نمی‌یابد. رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود، باشاره به گزارش رئیس کل بانک مرکزی درباره اقدامات صورت گرفته برای کاهش پایه پولی و کنترل نقدینگی در خرداد ماه، از این اقدامات قدردانی کرد و با تأکید بر لزوم تبیین این دستاورد برای مردم گفت:

دولت

رئیس‌جمهور گفت: دولت برای حمایت و پشتیبانی از شعر و شاعران اراده جدی دارد.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در نشست با جمعی از شعرای سراسر کشور در شب سعید غدیر، ضمن تبریک این عید، انتقال نسل به نسل فرهنگ غدیر و تبیین معارف علوی را جز رسالت‌های شعرا و اهل ادب دانست و گفت: شما شاعران و عاشقان اهل بیت، به دلیل اهتمامی که همواره برای تبیین آموزه‌های اسلامی دارید، نقش بزرگی در انتقال فرهنگ غدیر به عصرها و نسل‌های آینده ایفا می‌کنید.

رئیس‌جمهور واقعه غدیر را از مسلمات تاریخی در اسلام خواند و ضمن تأکید بر اهمیت بالای این واقعه در باورها و فرهنگ شیعی، خاطر نشان کرد: غدیر به

مهار رشد نقدینگی از عوامل کنترل تورم است، اما در کنار آن باید توجه داشت که سیاست‌های مبنایی دولت در حوزه حمایت از تولید نیز با قوت استعمر یابد.

رئیس‌جمهور با اشاره به در پیش بودن رقابت‌های جام جهانی فوتبال در قطر، توجه ویژه به مشکلات و مطالبات اعضای تیم ملی را امری ضروری دانست و وزارت ورزش را مأمور کرد همه تلاش خود را برای

خبر

www.kharidaronline.ir

رئییسی در جلسه هیئت دولت:

جهت‌گیری دولت عدالت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است

حذف دولت‌محوری در عمل است



دانش‌آموزان ایرانی در المپیادهای جهانی را امیدآفرین خواند و ضمن تبریک این روئیسات، اظهار کرد: سیاست دولت حمایت از ارتقای سطح علمی همه مدارس و دانش‌آموزان ایرانی، بویژه در مدارس دولتی است. رئیس‌جمهور به سالروز تأسیس شورای نگهبان نیز اشاره کرد و این شورا را نهادی مبارک دانست که برای حفظ و حراست از «اسلامیت و جمهوریّت» نظام

دولت

دولت

دولت

دولت

تصریح کرد: در باورهای ما ولایت، ضامن صیانت از انسان در برابر ابتلانات روزگار است. خدا را شاکریم که امروز ولایت فقیه در رأس نظام ما حاکم است. ولایت فقیه بزرگ‌ترین نعمت خدا به ماست که جامعه را با آموزه‌های دینی و نگاه عادلانه هدایت می‌کند.

رئیس‌جمهور نظام جمهوری اسلامی را ثمره خون هزاران شهید دانست و تأکید کرد: این ایثار‌گری‌ها و از خودگذشگی‌ها مسئولیت بزرگی بر عهده ما به عنوان خدمتگزار نظام و مردم و شما به عنوان هنرمندان آئینی کشور برای حفظ و تداوم این نظام قرار داده است.



رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور

عنوان رویدادی که در آن حضرت علی (ع) به عنوان ولی امر مسلمین امت اسلامی و جانشین پیامبر معرفی شد، به معنای واقعی کلمه جز نعمت‌های بزرگ خداوند است. رئیسی بسط آموزه‌ها و ارزش‌های علوی را از مسئولیت‌های مهم اهالی شعر و ادب دانست و عنوان کرد: معتقد هستیم که در پرتوی فرهنگ علوی، امکان غلبه بر تمام مشکلات و معضلات فعلی کشور وجود دارد و گام اول برای این مهم، تبیین دقیق شاخصه‌های فرهنگ علوی به مردم و جامعه است و در این زمینه شما شعرا و فضلا مسئولیت بسیار مهمی بر دوش می‌کشید.

وی با تأکید بر اهمیت ولایت در اعتقادات اسلامی،

در حراست از مرزهای هوایی، در بای و زمینی کشور را ضاعف ساخته است.

ضمن این پیام به شرح زیر است:
با درورد بر روح پر فتوح معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی (ره) و ارواح طیبه شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای جاویدالاثر در یادل ارتش جمهوری اسلامی ایران و آرزوی طول عمر باعزت برای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، اجرای موفقیت‌آمیز تمرین دریایی نودسته پهپادبر نیروی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران را که نمادی از خودباوری، توانمندی، دانستد و ایمان جوانان این مرز و بوم است را به محضر فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) و ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌کنیم.

جمهوری اسلامی ایران معتقد است به دلیل خوی تجاوزگری و روحیه استکباری نظام سلطه، ارتقای قدرت دفاعی کشور واجب بوده و ایجاد پایگاه پهپادی و اخیرا پروراز مقتدرانه و مستمر پهپادهای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را که نمادی از خودباوری، توانمندی، دانستد و ایمان جوانان این مرز و بوم است را به محضر فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) و ملت بزرگ ایران تبریک عرض می‌کنیم.

جمهوری اسلامی ایران معتقد است به دلیل خوی تجاوزگری و روحیه استکباری نظام سلطه، ارتقای قدرت دفاعی کشور واجب بوده و ایجاد پایگاه پهپادی و اخیرا پروراز مقتدرانه و مستمر پهپادهای نیروی دریایی ارتش برفرزاقینوس‌ها که در لبه فناوری نظامی قرار گرفته مصداق قدرت

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: به هیچ وجه نسبت به نتیجه مذاکرات دوحه خوشبین نیستیم، چرا که سابقه بدعهدی آمریکا و کشورهای غربی عضو برجام بسیار طولانی است.ابراهیم رضایی درباره آینده مذاکرات، اظهار داشت: ما به هیچ وجه نسبت به نتیجه مذاکرات دوحه خوشبین نیستیم، چرا که سابقه بدعهدی آمریکا و کشورهای غربی عضو برجام بسیار طولانی است و هیچ‌گاه خیانت آمریکایی‌ها

بر برجام را از یاد نمی‌بریم.وی بیان کرد: کشورهای غربی عضو برجام بارها در مذاکرات بدعهدی کرده و وعده‌هایی دادند اما بر خلاف آنچه نوشتند و امضا کردند، عمل کردند. آمریکا در دوران ترامپ بر جام را به طور کامل کنار گذاشت و این مسائل باعث می‌شود که ما به غربی‌ها به ویژه آمریکا اعتماد نداشته باشیم.

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

مقدس جمهوری اسلامی ایجاد شده است. رئیسی افزود: این شورا در طول سالهای پس از انقلاب اسلامی، همواره در صیانت از ارزش‌های محوری انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی، نقش آفرین و منشاء اثر بوده است.رئیس‌جمهور در ادامه به موضوع «ساماندهی سواحل و ایمن‌سازی دریا برای صیانت از جان گردشگران و مسافران» پرداخت و با بیان اینکه جان باختن حتی یک نفر هم در دریا غم‌انگیز است و نگرانی‌های خانواده‌ها در این زمینه باید برطرف شود، سازمان مدیریت بحران را مأمور برنامه‌ریزی برای تأمین امنیت سواحل کرد.

رئیس‌دی در ادامه بر لزوم استفاده از ظرفیت بانوان فرهیخته و توانمند در مناصب مدیریتی تأکید کرد و گفت: دولت مردمی، در عرصه مدیریت همواره به دنبال شایسته‌سالاری است و بر همین اساس در این دولت بانوان گرامی به هیچ عنوان نباید احساس کنند که در حاشیه قرار دارند و به توانمندی‌ها و کارآمدی آنها توجه نمی‌شود. رئیس‌جمهور تصریح کرد: در بهره‌گیری از نیروی انسانی، صلاحیت و کارآمدی افراد ملاک است و امروز بسیاری از بانوان کشورمان صلاحیت علمی و کارآمدی بالایی دارند که اگر به آنها میدان داده شود، می‌توانند در عرصه‌های مختلف منشاء اثر باشند.

سیاست

سیاست

سیاست

رئیس‌ی همچنین در پی درخواست‌های مطرح شده از سوی شاعران برای ایجاد جایگاهی حقوقی به منظور حمایت از فعالان این عرصه، گفت: هیچ هنر دیگری همچون شعر ظرفیت تعالی‌بخشی و انتقال مفاهیم و ارزش‌های اصیل اسلامی را ندارد، بنابراین به سهم خود از ایجاد جایگاهی برای حمایت از شعر و شاعران استقبال و پشتیبانی می‌کنم.

گفتنی است در آغاز این مراسم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی با بیان اینکه نیاز داریم فضای فرهنگی کشور را به شکل تعاملی با همکاری اهالی فرهنگ اداره کنیم، گفت: امروز تلاش داریم فضای فرهنگی کشور از نشاط و پویایی مطلوبی برخوردار شود.

سیاست

سیاست

سیاست



و امید داریم با توکل به خدا و بسا عنایت خاصه حضرت ولی عصر (عج) و تحت امر فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت الله امام خامنه‌ای (مدظله العالی) همواره در انجام وظایف سربازی، سربلند و پایدار باشند.

مجتبی ذوالنوری؛ رئیس فراکسیون دفاع و اقتدار ملی

سیاست

سیاست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ما باید به طور عملی سند اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم چرا که نسخه دیگری برای نجات اقتصادمان نداریم. وی بیان کرد: حتی اگر توافق هم حاصل شود، راه حل رفع مشکلات اساسی و جدی کشورمان این است که اقتصاد مقاومتی را محقق کنیم. برای تحقق اقتصاد مقاومتی هم فقط حرف زدن و یا اینکه جلسه‌ای تحت عنوان اقتصاد مقاومتی برگزار کنیم، کافی نیست. باید سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی را عملیاتی کنیم. رضایی تأکید کرد: برای مثال، باید از خام‌فروشی نفت جلوگیری کنیم که راه حل آن توسعه صنایع پتروشیمی و صنایع پایین دستی نفتی است که می‌تواند تا ۳ میلیون شغل در کشورمان ایجاد کند.

ادامه داد: ما اگر قرار است به تعهدات خود عمل کنیم، قبل از هر کاری باید تعهدات آمریکایی‌ها درباره فروش نفت ایران و تسهیل مبادلات ارزی کشورمان را راستی آزمایی کنیم. بنابر این ابتدا باید تمام تعهدات آمریکایی‌ها راستی آزمایی شود و سپس ما به تعهدات خود عمل کنیم.

رضایی درباره راهکار عدم تأثیرپذیری اقتصاد کشورمان از مذاکرات، گفت: مسئولان ما باید از برجام دل بکنند و نباید نگاه ما این باشد که برای رفع مشکلات باید آمریکایی‌ها به ما داد ما برسند. مسئولان ما نه فقط در موضع‌گیری‌های خود، بلکه باید در عمل هم این گونه باشند که خوشبختانه دولت سیزدهم نشان داده است در این راستا حرکت می‌کند.

سیاست

سیاست

خودرو، رکورددار بخش تولید در رشد اقتصادی

سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه صنعت خودرو سازی در خردادماه با ۱۸ درصد رشد، رکورددار بخش تولید در رشد اقتصادی بوده است، گفت: در ماه آینده خبر های خوبی از صنعت خودرو به اطلاع مردم خواهد رسید.

به نقل از وزارت صمت، امید قالیباف اظهار داشت: گزارش های مالی شرکت های خودرویی نشان می دهد این صنعت در خردادماه با ۱۸ درصد رشد، رکورددار بخش تولید در رشد اقتصادی بود.

وی افزود: همزمان با رشد کمی تولید، با ابتکار وزیر صمت و با هماهنگی با سازمان ملی استاندارد، تولید خودروهای تیبیا، سمند و ساینا از ابتدای مرداد متوقف می شود و به جای آن خودروهای شاهین CVT، آریا، رانا AMT، هایما AS و آریسان ۲ که ضرایب کیفی بالاتری دارند جایگزین خواهند شد.



سخنگوی وزارت صمت، معدن و تجارت نتایج اقدامات کمی و کیفی این وزارتخانه در صنعت خودرو را قابل مشاهده دانست و گفت: این صنعت طبق ابلاغ ۸ ماده ای ریاست محترم جمهور در حال گذار پلت فرمی از شکل سنتنی به مدرن است و طبق سند تحول خودرو و مسیر کیفی سازی در سال آینده شتاب بیشتری خواهد گرفت.

وی در مورد تعهدات خودروسازان برای سه خودرویی که تولید نمی شوند، افزود: جمع این تعهدات کمتر از ۵۰ هزار دستگاه است و طبق هماهنگی با سازمان استاندارد شماره گذاری خواهند شد.

امید قالیباف با اشاره به خروج ۱۵ طرح خودرویی از شمول قره کشی در مرحله اول تخصیص بیکپارچه اظهار داشت: در مرحله دوم تخصیص بیکپارچه (که در حال انجام است) و با افزایش رشد تولید، ۵۰ درصد طرح های فروش خارج از قره کشی عرضه خواهد شد و این روند تا حذف کامل قره کشی ادامه خواهد یافت.

سخنگوی وزارت صمت در ادامه گفت: هدف گذاری امسال، ایجاد جریان پایدار تولید و ساماندهی عرضه و مدیریت التهاب بازار خودرو است و رصد قیمت ها در بازار نشان می دهد شاهد کاهش قیمت خودرو در بازار هستیم.

قالیباف در پایان اضافه کرد: در ماه آینده خبر های خوبی از صنعت خودرو به اطلاع مردم خواهد رسید.

عضو هیات مدیره انجمن صنایع لوازم خانگی مطرح کرد

راهکارهای خروج بازار لوازم خانگی از رکود

عضو هیات مدیره انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با اشاره به رکود موجود در بازار لوازم خانگی، گفت: رفع این مشکل چند راهکار اصلی دارد که یکی از آنها جلوگیری از قاچاق است.

«علیرضا محمدی دانیالی» افزود: اکنون تخمین زده می شود بین ۳۰ تا ۴۰ درصد ارزش بازار لوازم خانگی کشور کالای قاچاق باشد.

محمدی دانیالی تاکید کرد: به دستور رئیس جمهور مبنی بر پیگیری مساله قاچاق و اقدامات انجام شده از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مقابله با این پدیده شوم در دستور کار است.

وی گفت: با توجه به تولید لوازم خانگی بیش از میزان نیاز کشور، صادرات این محصولات و برقراری روابط حسنه تجاری به ویژه با کشورهای منطقه و همسایگان باید به عنوان راهکار دوم در دستور کار قرار بگیرد. بیشتر معاون صنایع عمومی وزارت صمت معدن و تجارت گفته بود: حجم کالای قاچاق لوازم خانگی سالانه یک میلیارد دو ۷۰۰ میلیون دلار است.

صادرات ۳۰۰ میلیون دلاری لوازم خانگی

عضو هیات مدیره انجمن صنایع لوازم خانگی ایران یادآور شد: حجم صادرات لوازم خانگی ایران به طور متوسط سالانه ۳۰۰ میلیون دلار است و به منظور ارتقای صادراتی باید ضمن عادی شدن روابط تجاری، مناسبات بنکی نیز عادی شود تا تولید کنندگان با سهولت بیشتری به مبادله کالا پرداخته و پول شان را دریافت کنند.

وی همچنین از لزوم افزایش درآمد های سیرانه مردم در بلندمدت و ارتقای قدرت خریدشان به عنوان راهکار دیگر حل مساله رکود بازار یاد کرد.



دانش بنیان شدن صنعت لوازم خانگی

محمدی دانیالی همچنین با اشاره به نامگذاری امسال به «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»، تصریح کرد: برای دانش بنیان شدن صنعت لوازم خانگی، باید کار اصلی در مراکز علمی و تحقیقاتی انجام شود و همچنین شرکت ها برای رشد و توسعه و دانش بنیان کردن این صنعت تلاش کنند.

وی به تشکیل کانون هماهنگی «دانش، صنعت و بازار لوازم خانگی» با کمک معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در ماه های گذشته اشاره کرد و گفت: به این ترتیب، این صنعت گام نخست را در جهت دانش بنیان شدن و استفاده از تحقیقات آکادمیک در مسیر تعالی و تکاملی برداشت.

این مقام صنفی خاطر نشان کرد: با تشکیل این کانون، شخصیت های آکادمیک و علمی و پژوهشی با بدنه صنعت لوازم خانگی مرتبط خواهند شد که حلقه پائینی آن بازار بوده و مدرنیزه کردن، به روز آوری و جهانی سازی این صنعت را در دستور کار خواهد داشت.

این انجمن با سه هدف اصلی رشد و توسعه صنعت لوازم خانگی، تاثیر گذاری مثبت بر معجام و مجاری تصمیم گیری و تصمیم سازی و همچنین دفاع از منافع بیش از ۲۵۰ عضو خود فعالیت می کند. وی بیان داشت: این انجمن با جمعیت نظرات کارشناسی فعالان این حوزه و صنعتگران و همچنین پیگیری مشکلات آنها، سعی دارد با ارائه پیشنهادات و دفاع از برنامه ها در نهادهای تصمیم گیری همچون دولت و مجلس، تاثیر گذاری مثبت داشته باشد. روز سه شنبه هفته گذشته (۱۱ تیرماه) با برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم) انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در محل اتاق بازرگانی ایران، اعضای جدید هیات مدیره این انجمن مشخص شدند.

افزایش ۸۱ درصدی تجارت دو کشور در سال ۲۰۲۱

رشد تجارت ایران و روسیه با اجرای تفاهم نامه پولی و بانکی

ایران، گردش مالی و تجاری بین روسیه و ایران برای سال ۲۰۲۱ با رشد ۸۱.۷ درصدی به ۴.۰۳۵ میلیارد دلار رسید.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه در خصوص امضای رئیس جمهوری روسیه برای تمدید تجارت ترجیحی با اوراسیا، خاطر نشان کرد: امضاء تفاهم نامه هایی از این دست می تواند مسیر را برای تجارت دو کشور هموار کند و اثرات مطلوبی بر میزان مبادلات تجاری دو کشور بر جای گذارد، اما نیاز به تغییر نگاه به مقوله صادرات نیز وجود دارد تا اتفاق چشمگیری در حوزه صادرات غیر نفتی رخ دهد.

تیزهوش اظهار داشت: در حال حاضر نگاه حاکم بر صادرات کشور عرضه محور است و مازاد تولیدات داخل شانس خود را در بازارهای جهانی برای صادراتی شدن امتحان می کنند، در صورتی که نگاه باید به تقاضا محور تغییر کند و بر اساس الزامات، استانداردها و سلیق بازار هدف و متناسب با قیمت و کیفیت رقبا برنامه ریزی و تولید کنیم تا بتوانیم با گذشت زمان پنجره از بازار هدف را به تولیدات خود اختصاص دهیم و به صورت مستمر در بازار حضور یابیم.



رقابت با سایر رقبای قدرتمند منطقه ایجاد شود. تیزهوش تصریح کرد: همچنین باید ثبات بر مؤلفه های اصلی اقتصاد کلان کشور حاکم و الزامات بازار هدف تغییر یابد و از هر لحاظ (کیفی و قیمتی) شرایط لازم جهت

و می توان انتظار داشت که آمارهای تجاری بهبود یابد و از سوی دیگر برای تحول تجارت کشور ضرورت دارد ابتدا تولیدات داخلی متناسب با استانداردها و الزامات بازار هدف تغییر یابد و از هر لحاظ (کیفی و قیمتی) شرایط لازم جهت

معاون دولت الکترونیک گفت: تاکنون بیش از ۹۳۰ هزار سرپرست خانوار برای دریافت اینترنت ثابت نام کرده اند. مهلت ثبت نام در طرح اینترنت رایگان برای سه دهک کم درآمد تا آخر هفته ادامه دارد. ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در زمان انتخابات اعلام کرد به دهک های کم درآمد جامعه اینترنت رایگان اختصاص خواهد داد. پس از روی کار آمدن وی و در آغاز دولت سیزدهم این مسئله در دستور کار وزارت ارتباطات قرار گرفت و بعد از بررسی های متعدد، هفته گذشته این طرح به مرحله اجرا درآمد.

نت

۹۳۰ هزار سرپرست خانوار برای دریافت اینترنت رایگان ثبت نام کردند

تعمیم گیری های بعدی است و هنوز برای آن تصمیم گیری نشده است. با اعلام وزارت ارتباطات سرپرستان خانواری که در ۳ دهک کم درآمد یارانه بگیران هستند تا پایان هفته جاری می توانند با مراجعه به سامانه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند my.gov.ir یا با شماره گیری کد #۱۲۳۴*۴ برای دریافت اینترنت رایگان ثبت نام کنند. این بسته که هر ۴ ماه یکبار برای سرپرست خانوار فعال می شود، یک بسته شامل ۱۰ گیگابایت اینترنت است. برنامه ریزی فعلی برای یک سال آینده است که به واسطه این طرح هر ۴ ماه یکبار، یک بسته اینترنت ۱۰ گیگابایتی برای سرپرست خانوار فعال می شود.

موجود افزود: سرپرستان خانوار سه دهک اول دریافت یارانه، پس از ثبت نام در «پنجره واحد خدمات دولت» وضعیت مشمول بودن دریافت اینترنت رایگان را مشاهده می کنند. اگر جزو دهک باشند، در این صفحه نمایش داده می شود.



برای دریافت اینترنت رایگان گفت: تا این لحظه بیش از ۹۳۰ هزار سرپرست خانوار از سه دهک اول یارانه بگیر از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و کد USSD برای دریافت اینترنت رایگان ثبت نام کرده اند. بیشترین تعداد ثبت نام نیز از بستر کد ussd (#۱۲۳۴*۴) انجام شده است.

وی درباره فعال سازی بسته های افزود: آخرین هفته ثبت نام به پایان می رسد و کل اطلاعات به اپراتورها ارسال می شود که بسته اینترنت را فعال کنند. برنامه ریزی صورت گرفته برای یک سال آینده است که به واسطه آن هر ۴ ماه یکبار، بسته ۱۰ گیگ اینترنت فعال می شود.

وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد

تولید ۱۶ تن خاویار در سال

تولید داریم که در افرق ۱۱۴۰۴ این عدد به ۲۰ هزار تن خواهد رسید. وی اضافه کرد: علی رغم سختی هایی که این صنعت در تامین مالی دارد، ولی بانک ها باید برای این بخش زمان تنفس در نظر بگیرند. یعنی گوشت خاویار یکی دو سال و خاویار حدود ۷ سال تنفس نیاز دارد. بنابراین بانک ها باید این زمان را به سرمایه گذاران بدهند.

وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: در سال ۱.۷ میلیون قطعه بچه ماهی خاویاری رهاسازی می شود که به دنبال افزایش آن هستیم تا به حدود ۵ میلیون قطعه برسیم. به گفته وی وزارت جهاد و سازمان شیلات حداکثر حمایت را از این صنعت و شرکت های دانش بنیان فسال در این بخش برای رشد و توسعه خواهند داشت. ساداتی نژاد با اشاره به واگذاری اراضی برای مجتمع های شیلاتی پرورش میگو، گفت: در این حوزه تسهیلاتی را آماده کرده ایم و نگاه آسان تری برای واگذاری این اراضی

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: حوزه شیلات نسبت به ظرفیت های بی نظیرش مورد غفلت قرار گرفته و این حوزه ظرفیت بالایی برای سرمایه گذاری به خصوص در بخش صادرات دارد. وی با تاکید بر اینکه از تمام سرمایه گذاران دعوت می کنیم در این بخش سرمایه گذاری کنند، گفت: بازارهای خوبی برای محصولات شیلاتی ایرانی وجود دارد و دیگر اینکه شیلات ظرفیت های بسیار زیادی در حوزه اشتغال هم دارد. یعنی اگر در کنار سواحل حرکت کنیم این ظرفیت های فراوان را خواهیم دید.

ساداتی نژاد با اشاره به اینکه بالاترین میزان تولید خاویار متعلق به ایران است، گفت: سالانه ۱۶ تن تولید خاویار داریم که همه آنها پرورشی است، زیرا صید ماهیان خاویاری از سالهای قبل ممنوع شده است. افرق ما تولید ۱۰۰ تن خاویار پرورشی در سال است. در حوزه گوشت ماهیان خاویاری نیز سالانه بیش از ۳۰۰۰ تن

خبردار < وزیر جهاد کشاورزی گفت: از سواحل غفلت گرفته ایم و از ظرفیت های آن به طور کامل استفاده نشده است. سید جواد ساداتی نژاد در جمع خبرنگاران و در حاشیه همایش ملی خاویار و صنایع وابسته اظهار کرد: بیست و هفتم تیرماه روز ملی خاویار است و نشست و نمایشگاه نیز در خصوص خاویار ایرانی است. خاویار ایرانی به عنوان یکی از نشانه های ایران در حوزه شیلاتی و به نوعی در کنار زعفران ایرانی، شناسنامه ما به حساب می آید.

وی ادامه داد: در حوزه شیلات ۵۸۰۰ کیلومتر ساحل داریم. ظرفیت های بسیار زیادی نیز در این بخش وجود دارد. بررسی ها نشان می دهد که میزان تولید ماهی در داخل کشور با میزان تولید آن در سواحل برابر است که این یعنی استان های داخلی ظرفیت بی نظیری در حوزه پرورش آزیبان دارند و اینکه از سواحل غفلت کرده ایم و از ظرفیت های آن به طور کامل استفاده نشده است.

اشتغال

احیای بیش از ۸۳۰ واحد اقتصادی راگد و نیمه فعال

از نزدیکترین راه حل تحقق هدف توسعه اشتغال، افزایش بهره وری و رشد اقتصادی در کشور دانست، چرا که در بسیاری از این واحدها زیرساخت فیزیکی، ماشین آلات و حتی منابع انسانی توانمند موجود بوده و با حل مشکلات مدیریتی و مالی شرکت، می توان این واحدها را به چرخه اقتصادی خصوصی توانمند و مردمی می باشد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با اشاره به اینکه بیش از ۸۳۰ واحد راگد و نیمه فعال در کشور احیا شده است، احیای واحدهای اقتصادی راگد و نیمه فعال را به حضور

مدنی افزود: هدف این رویداد که با حضور و سخنرانی معاون اول رئیس جمهور و تعدادی از وزرا و مسئولین ارشد کشور برگزار می شود، معرفی اهداف دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی و شناسایی و به هم رسانی بازیگران فعال در حوزه احیای واحدهای اقتصادی با تمرکز بر بخش خصوصی توانمند و مردمی می باشد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با اشاره به اینکه بیش از ۸۳۰ واحد راگد و نیمه فعال در کشور احیا شده است، احیای واحدهای اقتصادی راگد و نیمه فعال را به حضور



مدنی افزود: هدف این رویداد که با حضور و سخنرانی معاون اول رئیس جمهور و تعدادی از وزرا و مسئولین ارشد کشور برگزار می شود، معرفی اهداف دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی و شناسایی و به هم رسانی بازیگران فعال در حوزه احیای واحدهای اقتصادی با تمرکز بر بخش خصوصی توانمند و مردمی می باشد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با اشاره به اینکه بیش از ۸۳۰ واحد راگد و نیمه فعال در کشور احیا شده است، احیای واحدهای اقتصادی راگد و نیمه فعال را به حضور

مدنی افزود: هدف این رویداد که با حضور و سخنرانی معاون اول رئیس جمهور و تعدادی از وزرا و مسئولین ارشد کشور برگزار می شود، معرفی اهداف دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی و شناسایی و به هم رسانی بازیگران فعال در حوزه احیای واحدهای اقتصادی با تمرکز بر بخش خصوصی توانمند و مردمی می باشد. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با اشاره به اینکه بیش از ۸۳۰ واحد راگد و نیمه فعال در کشور احیا شده است، احیای واحدهای اقتصادی راگد و نیمه فعال را به حضور

جذب سریعتر جوانان به بازار کار با مهارت آموزی

از سنین پایین تر و پایه های دبستان و دبیرستان شکل گیرد. این فعال حوزه کار با تاکید بر گسترش فعالیتهای نوآورانه و دانش بنیان در کشور خاطر نشان کرد: جوانان خلاق که دارای ایده های کارآفرینی و دانش بنیان هستند باید مورد حمایت قرار گیرند.

ابوی در عین حال بر لزوم انطباق رشته های دانشگاهی با نیاز بازار کار تاکید کرد و گفت: در شرایطی که بازار کار تحت تاثیر عوامل متعددی از قبیل بیکاری و کرونا در حال تغییر است، بهتر است دانشجویان و تحصیلکرده گان آموزشهای مهارتی را فرا گیرند و این کار

این فعال حوزه کار، گذراندن آموزشهای مهارتی را در درک بهتر افراد از محیط کار موثر خواند و گفت: کسانی که می خواهند وارد بازار کار شوند، باید در کنار درس تئوری دوره های مهارت آموزی را هم ببینند. این کار در آینده شغلی افراد تاثیر گذار است.

مهارت و هنری هستند ولی سرمایه مورد نیاز را در اختیار ندارند، حمایت کنیم تا بتوانند وارد بازار کار شوند. وی افزود: وقتی افراد قادرند با سرمایه اندک کارآفرینی و اشتغالزایی کنند باید کمک کنیم تا موانع پیش روی آنها برداشته شود.

خبردار < یک فعال حوزه کار معتقد است مهارت آموزی در کنار درس تئوری باعث می شود دانشجویان با محیط کسب و کار آشنا شده و سریعتر جذب بازار کار شوند. هادی ابوی اظهار کرد: امروز در بحث راه اندازی کسب و کار باید کسانی را که دارای

وزیر علوم؛

مصوبه شورا درباره کنکور ۱۴۰۲ را به بهترین نحو اجرا می کنیم

وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: تلاش می کنیم مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص کنکور را به بهترین نحو اجرایی کنیم.

به نقل از وزارت علوم، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی با عنوان ماده واحده تکمیل و اصلاح موادی از سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی (پس از پایان متوسطه) که دیروز توسط رئیس‌جمهور و رئیس این شورا ابلاغ شد؛ تاکید کرد.

سی‌امین جلسه شورای پذیرش و دانشجو به ریاست محمد علی زلفی گل، وزیر علوم و با حضور مهرداد ویس کرمی، عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در این شورا و عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور و معاونان وزارت خانه‌های آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد.

وزیر علوم با بیان اینکه قانون موخر ملاک عمل است، در این جلسه گفت: اجرای مصوبه ابلاغ شده توسط رئیس‌جمهور در خصوص آزمون سراسری و تصحیح اجرای آن از سال ۱۴۰۲ یک تکلیف قانونی است و وزارت علوم در کنار سایر وزار تخانه‌های مرتبط برای اجرای کامل این مصوبه اقدام و برای اجرایی کردن مطلوب آن تلاش خواهد کرد.

▶

دادستان تهران؛

۱۱۰ زندانی با تلاش دادستانی تهران در دهه ولایت آزاد شدند

دادستان تهران گفت: ۱۱۰ نفر از زندانیان نیازمند به مساعدت مالی اعم از جرایم عمد و غیر عمد که در زندان‌های استان تهران بازداشت بودند با همکاری خیران آزاد شدند.

به نقل از قوه قضاییه، علی صالحی با تبریک عید سعید غدیر خم اظهار کرد: ۱۱۰ نفر از زندانیان نیازمند به مساعدت مالی اعم از جرایم عمد و غیر عمد که در زندان‌های استان تهران بازداشت بودند؛ با همکاری خیران از زندان آزاد شدند.دادستان تهران گفت: از محل اعتبارات خیران، با همکاری ستاد دیه، انجمن حمایت از زندانیان و اوقاف و امور خیریه مبلغ ۳ میلیارد تومان جمع‌آوری شد و ۱۱۰ نفر از جمله ۱۴ نفر خانم و ۲ نفر از مددجویان زیر ۱۸ سال کانون اصلاح و تربیت از زندان آزاد و به اعوش خانواده‌هایشان بازگشتند.

▶

صالحی اضافه کرد: با تلاش دادیاران ناظر و شوراهای حل اختلاف مستقر در زندان‌ها و همچنین مرکز مراقبت بعد از خروج، شکات از بخشی از طلب خود با نیت ارادت به مولای متقیان حضرت علی(ع) گذشت کردند و مابقی بدهی توسط خیران پرداخت شد.

▶

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران خیر داد

فعالیت سه قطب کشوری پژوهش دانش آموزی در شهر تهران

مدیر کل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: شهر تهران ۱۹ منطقه آموزشی و پرورش، ۱۹ پژوهشسرای دانش آموزی و سه قطب کشوری پژوهش دانش آموزی دارد.



پژوهش دانش آموزی همواره جایگاه خاصی نزد کارشناسان و مسوولان دارد، زیرا این پژوهش‌ها باعث می‌شود که حس کنجکاوی و اشتیاق به تحصیل دانش آموزان تقویت نشود و استعداد‌های دانش آموزان به درستی در مسیر مناسب شکوفا شود.

براین اساس بسط و گسترش فرهنگ پژوهش در میان دانش آموزان ابتدایی هم ایجاد شده تا از این طریق حس کنجکاوی دانش آموزان تامین شود. در این راستا کارشناسان آموزشی معتقد هستند که افراد باید از دوران کودکی و نوجوانی منطقی اندیشیدن، مشاهده کردن، حدس زدن و همچنین روحیه تعاون، هم فکری و انجام کار تیمی در قالب پژوهش‌های دانشی آموزی به درستی بیاموزند.

در راستای ضرورت تمرکز بر روند پژوهش‌های دانش آموزی، علیرضا کریمیان درباره فعالیت‌های پژوهشی دانش آموزان اظهار کرد: نگاه ما به پژوهشسراها صرف داشتن یک پژوهشسرا و به صورت کار نمادین نیست، بلکه تاکید شده که پژوهشسراها باید به سمت انجام کارهای پژوهشی و علمی پیش روند.وی افزود: در واقع پژوهشسراها باید دانش آموزان مستعد را شناسایی کنند و مهارت‌های لازم را به آنها آموزش دهند و در نهایت آنها را هدایت و حمایت کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه پژوهشسراها باید دانش آموزان را به سمت انجام طرح‌های پژوهشی هدایت کنند، ادامه داد: همانطور که رهبری اعلام کردند برای ادامه و تداوم نظام نیازمند دانشمندان و پژوهشگران هستیم، همچنین اینکه خطاب عمده رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب به جوانان و نوجوانان است.

کریمیان خاطر نشان کرد: وظیفه ما این است براساس خواسته رهبر معظم انقلاب پایه و بنای پرورش دانش آموزان را در آموزش و پرورش بگذاریم و به سمت تربیت دانش آموزان پژوهشگر و محقق پیش رویم که این اتفاق به صورت تخصصی در پژوهشسرای ما شکل می گیرد. وی یادآور شد: در شهر تهران سه قطب کشوری پژوهش داریم که مسوولیت این سه قطب با ما است، در حوزه زیست فناوری با مرکزیت منطقه ۱۰، حمل و نقل پیشرفته با مرکزیت منطقه ۳ و نانوآر با محوریت منطقه ۱۵ داریم که به عنوان قطب کشوری کار می کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: همچنین ۹ رشته استانی به عنوان قطب استانی مطرح است که سلول‌های بنیادین، نجوم، علوم آزمایشگاهی و گیاهان دارویی از جمله این رشته‌ها هستند که به صورت تخصصی کار می‌کنند و مهارت آموزی دانش آموزان در این حوزه‌ها اتفاق می افتد. کریمیان همچنین درباره سطح فعالیت‌های پژوهشی دانش آموزان توضیح داد: دانش آموزان مستعد و توانمند در کنار هدایت و حمایت خانواده و آموزش و پرورش تولیدات پژوهشی خوبی دارند که می‌توان از نتایج پژوهش آنها بهره‌مند شد که نمونه بارز آن را می‌توان در تقدیر پژوهشگاه رویان از تحقیقات دانش آموزان مشاهده کرد.وی همچنین درباره توانمندسازی معلمان برای انجام اقدامات پژوهشی اظهار کرد: آموزش معلمان به عنوان یک اصل در حوزه‌های مختلف به ویژه آموزش‌های ضمن خدمت مورد توجه قرار دارد.مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران افزود: توانمندسازی معلمان با محوریت کارهای پژوهشی و تحقیقی جز بر نامه‌ها و فهرست اقدامات آموزش و پرورش است و در حوزه آموزش‌های ضمن خدمت فرهنگیان تعریف شده است.

صفحه ۶

سه‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ ● شماره ۱۰۹۸

خبریدار

وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: تلاش می کنیم مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص کنکور را به بهترین نحو اجرایی کنیم.

به نقل از وزارت علوم، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی با عنوان ماده واحده تکمیل و اصلاح موادی از سیاست‌ها و ضوابط ساماندهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی (پس از پایان متوسطه) که دیروز توسط رئیس‌جمهور و رئیس این شورا ابلاغ شد؛ تاکید کرد.

سی‌امین جلسه شورای پذیرش و دانشجو به ریاست محمد علی زلفی گل، وزیر علوم و با حضور مهرداد ویس کرمی، عضو ناظر مجلس شورای اسلامی در این شورا و عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور و معاونان وزارت خانه‌های آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد.

وزیر علوم با بیان اینکه قانون موخر ملاک عمل است، در این جلسه گفت: اجرای مصوبه ابلاغ شده توسط رئیس‌جمهور در خصوص آزمون سراسری و تصحیح اجرای آن از سال ۱۴۰۲ یک تکلیف قانونی است و وزارت علوم در کنار سایر وزار تخانه‌های مرتبط برای اجرای کامل این مصوبه اقدام و برای اجرایی کردن مطلوب آن تلاش خواهد کرد.

وزیر علوم با بیان اینکه قانون موخر ملاک عمل است، در این جلسه گفت: اجرای مصوبه ابلاغ شده توسط رئیس‌جمهور در خصوص آزمون سراسری و تصحیح اجرای آن از سال ۱۴۰۲ یک تکلیف قانونی است و وزارت علوم در کنار سایر وزار تخانه‌های مرتبط برای اجرای کامل این مصوبه اقدام و برای اجرایی کردن مطلوب آن تلاش خواهد کرد.

«extension" یا افزایش تاریخ انقضای گویند.معاون تولید انستیتو پاستور ایران گفت: با ورود واکنسی مانند «پاستو کوک» به بازار مصرف که توسعه و تولید آن در دنیا برای اولین بار اتفاق افتاده است، همزمان با تولید و اخذ مجوز استفاده اضطراری مصرف، تست‌های پایداری اولیه به مدت مثلا ۶ماه انجام روی برجسب نوشته می شود: «۶ماه تاریخ مصرف دارد» (به این اقدام بر اساس راهنمای ملی و بین‌المللی و با تایید رگولاتوری (در ایران، سازمان غذا و دارو) انجام می شود.پس تاریخ مصرف محصولات، قابل بررسی مجدد است که به زبان تولید به آن «Expiration dating»

خبریدار

www.kharidaaronline.ir

معاون تولید انستیتو پاستور ایران:

تاریخ مصرف واکسن‌های کووید۱۹



واکسن‌سازهای به نام دنیا وجود دارد (واکسن‌هایی نظیر فایزر، مدرنا و…)، وی ادامه داد: این انتظار وجود دارد در مواردی که شبهات این چینی‌سی مطرح می‌شود، باید موضوعات، توسط نهادهای نظارتی و معتبر اطلاع‌رسانی شود تا واکسن و داروسازی دنیا است. دکتر درود افزود: در خصوص شرایط خاص تولید واکن‌های کووید۱۹ در دنیا و با توجه به شرایط اضطراری و لزوم ورود فوری به بازار این محصولات، نمی‌توان منتظر نتایج یک یا دو ساله پایداری ماند و مثال‌هایی از به‌روزرسانی و تغییر تاریخ انقضای واکنس‌های کووید-۱۹ بر پرورنده

واکسن‌سازهای به نام دنیا وجود دارد (واکسن‌هایی نظیر فایزر، مدرنا و…)، وی ادامه داد: این انتظار وجود دارد در مواردی که شبهات این چینی‌سی مطرح می‌شود، باید موضوعات، توسط نهادهای نظارتی و معتبر اطلاع‌رسانی شود تا واکسن و داروسازی دنیا است. دکتر درود افزود: در خصوص شرایط خاص تولید واکن‌های کووید۱۹ در دنیا و با توجه به شرایط اضطراری و لزوم ورود فوری به بازار این محصولات، نمی‌توان منتظر نتایج یک یا دو ساله پایداری ماند و مثال‌هایی از به‌روزرسانی و تغییر تاریخ انقضای واکنس‌های کووید-۱۹ بر پرورنده

کرونا

۸۰درصد موارد ابتلا به کرونا مربوط به زیرسویه ۵. BA

بسیار زیادی دارد.

هر فرد مبتلا به زیرسویه ۵. BA می‌تواند ۱۸ نفر را آلوده و مبتلا کند؛ اگر چه میزان مرگ و میر این زیرسویه نسبت به ویروس دلتا خیلی کمتر است اما با توجه به اینکه تعداد بسیار بیشتری از افراد را گرفتار می‌کند، میزان مرگ و میر آن به ویژه در افراد واکنسینه نشده، می‌تواند بیشتر شود

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا یادآور شد: هر فرد مبتلا به زیرسویه «۵. BA» می‌تواند ۱۸ نفر را آلوده و مبتلا کند. اگر چه میزان مرگ و میر این زیرسویه نسبت به ویروس دلتا خیلی کمتر است اما با توجه به اینکه تعداد بسیار بیشتری از افراد را گرفتار می‌کند، میزان مرگ و میر آن به ویژه در افراد واکنسینه شده، می‌تواند بیشتر شود.

جماعتی ضمن تاکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های

بهداشتی در سطح جامعه، گفت: توصیه ما این است که مردم استفاده از ماسک را فراموش نکنند و حتما از ماسک استفاده و نوبت یادآور واکنس کرنا را تزریق کنند چراکه واکنسیناسیون باعث کاهش موارد شدید بستری در بیمارستان و مرگ و میر می‌شود. افرادی که ۶ ماه از آخرین تزریق واکنس‌شان می‌گذرد، حتما نسبت به تزریق نوبت یادآور واکنس کرنا اقدام کنند؛ مهم نیست که آخرین واکنس، نوبت اول یا دوم یا سوم باشد بلکه اگر ۶ ماه از آخرین نوبت می‌گذرد، حتما نوبت یادآور باید تزریق شود. وی خاطر نشان کرد: با توجه به ورود حجاج به کشور و در پیش بودن ایام اربعین حسینی، توصیه کمیته علمی این است که با توجه به وجود زیرسویه های امیکرون در کشورهای عراق و عربستان، حتما وضعیت سلامت حجاج و زائران به صورت موری،



بررسی شود و افرادی که علائمی از بیماری دارند، حتما تا پایان دوره بیماری، در منزل بمانند و بعداز دوره بیماری، از ماسک‌های مطمن یادو ماسک سه لایه استفاده کنند. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا افزود: حجاج و زائران اربعین حسینی حتما علاوه بر تزریق نوبت یادآور واکنس(۶ ماه بعد از آخرین نوبت واکنس کرنا)، فاصله‌گذاری فیزیکی را رعایت و حتما از ماسک به ویژه در تجمعات، استفاده کنند.

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز گذشته از فوت ۱۳ مبتلا به کووید ۱۹ و نیز شناسایی ۵۷۵۱ بیمار جدید کرونایی در کشور طی ۲۴ خبر داد. ۵۱۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۱۵ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارد.



اول و خود وزیر بهداشت پیگیر این قضیه هستند، بیمه‌ها هم بسیار عالی پای کار آمده اند و نشان داده اند کارهای بزرگی می‌توانند انجام دهند و کارایی آنها بالا است و برای زمینه‌سازی این طرح ۶ میلیون نفر از مردم بدون پرداخت هیچ پولی بیمه شدند و زمینه را ایجاد کردیم که تولید رونق بگیرد، از طرفی ما تعدادی از داروهای پرمصرف که برای بیماران مزمن بودند و پوشش بیمه نداشتند، وارد پوشش بیمه‌ای می‌کنیم که کار بزرگ‌است.

داریی افزود: این کمبودها که قابل توجه هم بود و حتی برای داروهای دم دستی هم اتفاق افتاده ظرف یکی دو ماه آینده به طور کامل از بین می‌رود یا به حداقل می‌رسد. رئیس سازمان غذا و دارو گفت: برای اجرای این طرح زمینه‌سازی وسیعی انجام شده افراد، سازمان‌ها، نهادها و وزارتخانه‌های زیادی در این کار سهیم بودند کار بزرگی در مجلس شورای اسلامی اتفاق افتاده؛ در دولت همت زیادی پشت کار قرار گرفته خود شخص رئیس‌جمهور، معاون

رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد

چه کسانی یارانه‌دار می‌گیرند

می‌کنند و تفاوتی پیدا نمی‌کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو با تاکید بر اینکه مردم داروهارا با همان قیمت قبل تهیه می‌کنند، گفت: قیمت دارو هیچ تفاوتی با قبل که ندارد هیچ، حتی پرداختی مردم در بعضی داروها کاهش هم پیدا کرده است. مخصوصا برای بیماران خاص و صعب‌العلاج که کاهش پرداختی از جیب بیمار هم داریم؛ چرا که ما سطح پایه قیمت داروهارا که بیمه آن‌ها را پوشش می‌داد را بالاتر هم بردیم داروهایی که بیشتر مصرف می‌شد.

داریی افزود: ۹۸ درصد داروهای مصرفی کشور به صورت عددی توسط تولید کنندگان داخلی تأمین می‌شود که اهم این داروهای تولید داخل در این طرح قرار گرفتند. البته تعدادی از داروهای خاص هم که وارد می‌کنیم هزینه زیادی هم بابت همان تعداد اندک می‌دهیم.

وی افزود: ارزی‌ری که این داروها به خودشان اختصاص می‌داده در این‌مرحله دولت

طبخ و توزیع ۱۵ هزار پرس غذای گرم در جنوب تهران

به گفته هدایت حرکت دو کاروان سیار خودرویی همراه با پخش مولودی خوانسی، تکریم خانواده‌های شهید سادات، غباررویی و عطر افشانی گلزار شهدای گمنام، اجرای تئاتر روشنای شب تار، اجرای گل‌ریزان برای زندانیان جرایم غیر عمد، برپایی محفل انس با قرآن در مسجد جامع حضرت ولی‌عصر (عج) و استیج بر نامه کودک و نوجوان در ایستگاه شماره پنج خیابان ولی عصر (عج) ویژه بر نامه میهمانی ۱۰ کیلومتری با مشارکت موکب آل طاها از برنامه‌های

جشن بزرگ ادامه داد: به مناسبت عید سعید غدیر جشن بزرگ ولایت همراه با استیج بر نامه‌های فرهنگی هنری شاد و متنوع روز دوشنبه از ساعت ۱۸ تا ۲۰ با اجرای گروه‌های هنری، سرود جمعی، گروه نمایشی شاد در بوستان بزرگ ولایت برگزار می‌شود.

همچنین استیج فرهنگی و هنری در بوستان‌های امام خمینی (ع)، عبدال‌آباد، شهید کاظمی، شهید مطهری، جانباز و بهار بر پای‌شود.

شهردار منطقه ۱۹ از طبخ و توزیع بیش از ۱۵ هزار پرس غذای گرم در قالب طرح اطعام غدیر در بین شهروندان محلات کم‌برخوردار این منطقه خبر داد. مهدی هدایت، با اشاره به سنت حسنه اطعام غدیر بویژه در بین اقشار کم‌برخوردار افزود: هم‌زمان با این عید فرخنده علاوه‌بر توزیع غذای گرم طبخ حلیم در ایستگاه صلواتی بوستان بهار در ضلع شمالی با مشارکت شهروندان انجام می‌شود.

وی ضمن دعوت از شهروندان برای حضور در این

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

سسنندج-ملایی؛ معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از اجرای طرح بهارستان در ۲۶۴ روستای استان با اعتباری بالغ بر ۸۶میلیارد تومان تا پایان سال جاری خبر داد.

فاتح عبدی، به تأمین زیرساخت‌های ضروری در مناطق روستایی اشاره کرد و گفت: با توجه به نقش محوری روستاها در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، بدون شک یکی از راه‌های توسعه در هر کشوری، پیشرفت و آبادانی روستاهاست. وی افزود: تلاش‌های گسترده دولت‌ها در ۴۰سال اخیر به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی برای احیای روستاها، این مناطق را در مدار توسعه قرار داده و استان کردستان نیز از این مهم مستثنی نبوده و با ایجاد تحول در روستاها تا حدودی امکانات رفاهی برای روستاییان در نظر گرفته شده و کمتر شاهد مهاجرت روستاییان به شهرهای بوده ایم. عبدی با اشاره به اینکه یکی از زیرساخت‌های مهم در مناطق روستایی تأمین برق مطمئن و پایدار برای روستائشینان حتی در دورترین مناطق مرزی استان است، افزود: قدمت شبکه توزیع برق در بسیاری از

آذربایجان غربی

ارومیه- رحیم جباردخت؛ مدیرکل بهزیستی آذربایجان غربی گفت: ۵۴هزار معلول و خانواده معلولان تحت پوشش این نهاد هستند و از خدمات لازم برخوردار می شوند.

پروین محمدپوری گفت: البته طبق آخرین آمار، نزدیک به ۹۰ هزار خانوار تحت پوشش بهزیستی آذربایجان غربی هستند که بخش مهمی از آنان را معلولان و خانواده معلولان تشکیل می دهند. او می‌گوید:برای ارائه خدمات بهتر به جامعه هدف، برنامه‌های مختلفی در آذربایجان غربی ارائه می شود که شامل غربالگری‌های مختلف، ارائه طرح‌های مشاوره ای، آزمایش‌های ژنتیک، ارائه خدمات مشاوره تلفنی و خدماتی از طریق اورژانس اجتماعی ۱۲۳ است.

او گفت: با برنامه ریزی‌های صورت گرفته

اصفهان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث واحد پیرولیز ضایعات خطوط پردازش پسماند در اصفهان



ساخت مایع با قابلیت صادرات تولید خواهد شد.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، تعامل با بخش خصوصی را از مزایای این پروژه دانست و گفت: کلیه هزینه‌های احداث و بهره‌برداری این پروژه از سوی بخش خصوصی تأمین شده و تأمین زیرساخت‌های لازم بر عهده شهرداری است.

او افزود: این پروژه در بازه زمانی ۸سال و در قالب قرارداد بی.اوتی تنظیم شده و بالغ بر ۲۰۰هزار دلار برای آن هزینه شده‌است.
به گفته ساکتی، در صورت کسب مجوزهای محیط زیستی و سایر مجوزهای لازم جهت صادرات محصول تولیدی، فازم دوم این پروژه اجرایی می‌شود که رخدای اقتصادی و منحصr یفرد و برای نخستین بار در استان اصفهان و کشور خواهد بود و با انجام آن از دفن ۳۰۰تن ضایعات جلوگیری خواهد شد.

چهارمحل و بختیاری

آغاز عملیات اجرایی تخریب و بازسازی ۳۴ مدرسه در کوهرنگ



شهر کرد -مصیبی؛ مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحل و بختیاری گفت: هم اکنون عملیات تخریب و بازسازی ۳۴مدرسه در شهرستان کوهرنگ در دست اجراست.

رهی گفت: از این تعداد احداث، نوسازی و تعمیر ۲۲ مدرسه در بخش محرومیت‌زدایی در شهرستان کوهرنگ در قالب طرح‌های تخریب و بازسازی و ۱۲ مدرسه نیز در قالب طرح‌های تعمیرات اساسی و ایمن‌سازی در برابر زلزله در دست اجراست. وی افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۳۰میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ایمنی‌سازی در برابر زلزله و ۱۰۰میلیارد ریال از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی هزینه می‌شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحل و بختیاری تصریح کرد: ساخت دومدرسه جدید در روستای لبد شهرستان کوهرنگ از مصوبات سفر رئیس

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

طرح بهارستان در ۲۶۴ روستای کردستان اجرایی می شود



روستای معین، در مجموع تجهیزات شبکه توزیع برق ۶۱۷روستای استان اصلاح و بهسازی خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: جایجایی و مقاوم‌سازی پایه‌های برق در معابر روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن مشترکین روستایی، اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه برق روستاهای مشمول طرح و توسعه

مدیرکل بهزیستی استان:

۵۴ هزار خانواده معلولان تحت پوشش بهزیستی آذربایجان غربی هستند

و هماهنگی با مراکز درمانی، پوشش برنامه غربالگری شنوایی نوزادان در آذربایجان غربی به ۹۹درصد رسیده که گامی بلند در پیشگیری از ناشنوایی است.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان غربی از فعالیت ۱۲۰ مرکز مشاوره خانواده و روان شناسی در استان خبر داد و گفت: این مراکز به صورت مستمر به افرادی که مراجعه می کنند، خدمات ارائه می دهند. محمدپوری می‌گوید: طی یک سال گذشته، فقط در حوزه آزمایش ژنتیک، بیش از ۴۰میلیارد ریال هزینه شد که در راستای مقابله با بروز مشکلات ژنتیکی در فرزندان خانواده‌های مختلف بوده است. او گفت: یکی از مهمترین اقدامات بهزیستی آذربایجان غربی، اجرای طرح‌های مقابله ای و درمانی در بخش اعتیاد است که در این خصوص ۱۸

مازندران

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان خبر داد:

عملیات راه اندازی بزرگترین ترانسفورماتور قدرت(انتقال) سه‌فاز یکپارچه کشور



ساری -اسلامی؛ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان از حمل و راه اندازی بزرگترین ترانسفورماتور قدرت(انتقال) سه‌فاز یکپارچه کشور ومزایای آن در استان‌های تحت پوشش و همچنین برنامه‌های آتی این مجموعه‌خبر داد.

کورش موسوی تاکمی، درآیین بارگیری از بزرگترین ترانسفورماتور قدرت سه فاز یکپارچه ایران در پست ۴۰۰/۲۳۰ کیلوولت ناریوران شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، همزمان با دهه‌امامت ولایت، این اقدام را پر قدرت ترین اقدام عملی این شرکت در دهه اخیر توصیف کرد و در جمع خبرنگاران گفت: با نصب این ترانسفورماتور با ظرفیت ۳۸۵مگاوات امیر همراه با فیدرها و تابلوهای کنترل و حفاظت مرتبط ظرف ماه گذشته،مشکال افت ولتاژ مناطق وسیعی از مرکز مازندران از جمله بابل، آمل، بابلسر، محمودآباد و قائمشهر رفع شد.

قزوین

نیروگاه شهید رجایی سومین نیروگاه بزرگ برق کشور تأمین کننده ۳.۵ درصد برق کشور است



قزوین -مریم نقدی؛مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین گفت: این نیروگاه‌به‌عنوان سومین نیروگاه بزرگ برق کشور توسط مازوت‌در این کشور است. ابوالفضل مولهامدیر عامل نیروگاه گفت: تولید سالانه این نیروگاه ۱۲ میلیارد کیلووات ساعت است و انجام تعمیرات آن نیز همه ساله و با توجه به کاهش دمای هوا از مهرماه تا اردیبهشت ماه سال بعد صورت می‌پذیرد. مولهامها افزود: امروز وبا توجه به ۳۰سال فعالیت این نیروگاه با تلاش شبانه روزی کارکنان شاهد حداکثر توان این واحد همانند سال‌های نخست فعالیت آن در عرصه تولید انرژی الکتریکی پایدار هستیم. مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی در ادامه بیان داشت: با توجه به فعالیت شبانه روزی صورت گرفته شده و با تعویض به موقع قطعات استراتژیکی و اساسی مستمر، ظرفیت تولید و راندمان نیروگاه شهید رجایی

مطلوب ارزیابی شده و همچنان نیز به ایفای نقش خود در حوزه تأمین برق مورد نیاز اقدام می‌کند. مولهابا اشاره کرد: مصرف سوخت مازوت در این نیروگاه، اظهار داشت: ۵۰ درصد برق تولیدی این واحدنیرو گاهی توسط نیروگاه بخاربه انجام می‌رسد که در برخی از مواقع به ناچار مجبور به استفاده از سوخت مازوت می‌شود که بیشتر نیز در فصول سرد سال و به خاطر مصرف بیش از حد گاز است. مولهامها بیان داشت: هیچ یافته‌علمی دلالت‌بر این موضوع ندارد که استفاده از سوخت مازوت توسط نیروگاه، اقلیم منطقه را به هم‌زده باشدو در عین حال نیز سهم آلودگی‌های این واحد با یافته‌های انجام شده بسیار ناچیز بوده‌است.نیروگاه شهیدرجایی با ۱۳ واحد بخاری و سه تک‌تک‌تکیبی و ظرفیت نامی ۲۰۴۲ مگاوات، سالانه ۱۲میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی تولیدمی‌کند.

استان

برای نخستین بار

یک شعبه از استان بوشهر به درچه ممتاز (الف) رسید

بوشهر- رضا حیدری؛ مدیریت امور شعب بانک ملی در استان بوشهر گفت: براساس آخرین ارزیابی عملکرد شعب بانک ملی در کشور، ۶

شعبه این استان ارتقاء درجه پیدا کردند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت امور شعب بانک ملی در استان بوشهر، داریوش زراعت‌گر در تشریح این خبر اظهار کرد: این ارتقاء درجه موفقیتی چشمگیر در حوزه بانکی استان بوشهر است که پس از لطف و نگاه خداوند باید آن را مرهون تلاش واز خودگذشتگی مجموعه بانک ملی در استان بوشهر بدانیم. وی بیان کرد: از سال ۹۷ و در مدیریت جدید ۱۶ شعبه بانکی ملی و ۱۵ دوایر شعب در استان بوشهر (۶۵٪) ارتقاء درجه داشتند که شاخص ترین آن در سال جاری رخ داده است. زراعت‌گر ادامه داد: در ارتقاء درجه شعب برای نخستین بار در تاریخ فعالیت شعب بانک ملی در استان بوشهر یکی از شعب موفق به کسب درجه «ممتاز (الف)» شده است. وی یادآور شد: در ارزیابی جدید همچنین ۵ شعبه نیز از درجه‌های ۲،۴ و ۳ به درجه‌های بالاتر ارتقاء یافتند. زراعت‌گر یادآور شد: تکریم ارباب رجوع، میزان جذب سپرده، سود دهی، تسهیل در خدمات دریافتی مشتریان، پرداخت تسهیلات، میزان ارائه خدمات غیر حضوری به مشتریان از جمله شاخص‌های مهم در ارزیابی شعب هستند که در استان بوشهر با تمهیدات صورت گرفته از نسوی مدیریت، عملکردی ستودنی در این بخش حاصل شده است. وی افزود: برای سایر شعبی که موفق به ارتقاء درجه نشدند نیز پیش‌بینی شده‌شمار قابل توجهی از آنها در ارزیابی جدید موفق به ارتقاء درجه شوند. خاطر نشان می‌سازد که بانک ملی استان بوشهر در ارزیابی عملکرد واحدهای بانک ملی در سراسر کشور طی دو سال متوالی (۱۳۹۹ -۱۴۰۰) موفق به کسب رتبه اول گردیده‌است.

به مناسبت گرامیداشت دهه ولایت و امامت انجام شد:

توزیع ۲۵ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان کرمانشاه

کرمانشاه -حسنا فخرزاده؛ آئین نهضت کمک مومنانه توزیع ۲۵۰۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان در سطح استان در مجموعه ورزشی امام خمینی ره در استان کرمانشاه برگزار شد. سرهنگ سعید بهشتی‌راد معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه در رزمایش کمک‌های مومنانه که به مناسبت دهه ولایت و کرامت برگزار شد در جمع خبرنگاران افزود: ارزش ربایی هر بسته ۵۰۰هزار تومان است و این بسته‌های معیشتی حاوی اقلامی مثل برنج، روغن و است که چند قلم کلای اساسی را در برمی‌گیرد.

سرهنگ بهشتی‌راد افزود: با توجه به توزیع این ۲۵۰۰۰ بسته معیشتی، ۶ هزار از این بسته‌های معیشتی در شهرستان کرمانشاه و بقیه هم در سایر شهرستان‌های استان بین نیازمندان توزیع شد وی با اشاره به اینکه در پوشش نذر قربانی ۱۲۵ راس گوسفند ذبح و بین نیازمندان توزیع شد بیان کرد: در روز عید غدیر هم ۳۰ راس گوسفند و ۲ راس گوساله ذبح شد. معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه همچنین به مناسبت دهه ولایت و امامت از برپایی چند جشن بزرگ در محله‌های دولت آباد، زاگرس، زیتون، جهاد و پارک لاله شهر کرمانشاه خبر داد و گفت: در روز عید غدیر همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی از ساعت ۸ صبح که از پارک فدک تا میدان معلم برگزار شد و در آنجا مردم از سفره اطعام علوی که ۲۴ هزار پرس غذا بین حاضران توزیع شد بهره مند شدند. همچنین در طول مسیر پیاده روی ۴۰ غرفه فرهنگی، هنری، ورزشی و.. برپا شد وی افزود: ۵۰ هزار پرس غذا در کل استان که ۲۴ هزار پرس آن در کرمانشاه قرار دارد، در روز عید غدیر در اختیار مردم قرار گرفت معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه در پایان اشاره ای کرد به دیگر برنامه‌های تدارک دیده شده به مناسبت عید غدیر در استان از جمله: برگزاری جشنهای عید غدیر به مدت هشت شب در پارکهای سطح شهر کرمانشاه، قربانی کردن و توزیع گوشت قربانی بین نیازمندان، برگزاری جشن بزرگ عید غدیر در میدان غدیر شهر کرمانشاه در عصر روز عید غدیر همراه با نورافشانی شهر و که به مناسبت عید غدیر در استان برگزار خواهد شد.

تعمیر و بازسازی تجهیزات نیروگاه شهید رجایی با استفاده از ظرفیت‌های داخلی

قزوین -مریم نقدی؛ حمیدرضا صفایی زاده مدیر امور تعمیرات الکتریک سیکل ترکیبی نیروگاه با اشاره به ضرورت بهینه‌سازی تجهیزات الکتریکی در واحدهای گازی برای اطمینان از آمادگی تولید برق پایدار در یک مصرف تابستان گفت: یکی از اهداف سالانه در امور تعمیرات الکتریک، بالا بردن قابلیت اطمینان بهره‌برداری از واحدهای نیروگاه است که این مهم با پیش عملکرد تجهیزات و سیستم‌های الکتریکی و تلاش در جهت بروزرسانی و آمادگی کامل این تجهیزات به دست می‌آید که در همین ارتباط و در تازه‌ترین رخداد، سیستم الکتروموتور فن خنک‌کن کوه توربین واحد شماره ۶ گازی به دست متخصصان این شرکت تعمیر و بازسازی شد. صفایی زاده افزود: پس از ایجاد اشکال در دستگاه الکتروموتور، به منظور رفع ایراد و افزایش آمادگی واحد گازی شماره ۶، متخصصان این امور اقدام به دمونتاژ تجهیز، تعمیر آن و انجام تست‌های الکتریکی لازم بر روی سیم پیچ الکتروموتور نمودند. با از اطمینان از سالم بودن سیم‌پیچی و اطمینان از عملکرد صحیح آن، پس از تعمیر الکتروموتور فن خنک، تست‌های الکتریکی مقاومت اهمی و عایقی، اجرا و دستگاه فوق آماده سرویس دهی گردید.

طرح ۵۵۰میلیارد تومانی بیمارستان

تأمین اجتماعی در هشتگرد کلیدمی خورد

البرز -مظفری؛ نماینده مردم البرز گفت: با توجه به نیاز منطقه غرب البرز در طی سالیان اخیر با پیگیری‌های انجام شده بیمارستان تأمین اجتماعی هشتگرد تا یک ماه آینده آغاز خواهد شد.

علی حدادی گفت: محدودیت مکانی از مشکلات جدی این مجموعه است و امروز نیاز مردم غرب استان البرز با توجه به جمعیت بالای تحت پوشش تأمین اجتماعی بیمارستان مجهد درمانی است. او می‌گوید: با پیگیری‌های انجام شده طی دو سال گذشته، مجوز ساخت بیمارستان تأمین اجتماعی با ۱۵۰میلیارد تومان اعتبار در شهر هشتگرد اخذ شده است. حدادی گفت: امیدواریم بتوانیم طی یک ماه آینده عملیات ساخت ساختمان بیمارستان تأمین اجتماعی را آغاز کنیم. او گفت: حجم مراجعه مردم به مراکز درمانی تأمین اجتماعی در نظر آباد، هشتگرد و چهارباغ بالااست. طاهرخانی مدیر درمان تأمین اجتماعی البرز گفت: اداره کل درمان تأمین اجتماعی استان البرز مصوباتی را برای ساخت و تجهیز بیمارستان را گذرانده است و تأمین اعتبار لازم انجام شده و به محض این که شهرداری هشتگرد زمین مورد نظر را در اختیار مدیریت درمان تأمین اجتماعی سازمان قرار دهد طرح ساخت بیمارستان کلید خواهد خورد.

جرایم وسایل نقلیه موتوری فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث بخشیده می‌شود

بیمه مرگزی اعلام کرد که به هاهدف حمایت از اقسشار آسیب‌پذیر و در راستای فر هنگ بیمه‌ای و به مناسبت عید غدیر خم صد در صد جرایم کلیه وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه‌نامه از تاریخ ۲۷ تیرماه تا پایان روز ۱۵ مردادماه سال جاری بخشیده می‌شود.

به گزارش بیمه مرگزی، با پیش‌نهاد رئیس کل بیمه مرگزی، موافقت وزیر امور اقتصادی و دارایی و تایید صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، جرایم مرتبط با تمام وسایل نقلیه موتوری زمینی فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث با بشرط اینکه بیمه‌نامه با مدت اعتبار یک‌ساله، مورد بخشودگی قرار گرفته است.

بر اساس این گزارش به تمام شرک‌ت‌های بیمه‌ای تکلیف شده تا در بازه زمانی تعیین‌شده از دریافت جریمه مذکور خودداری کنند.
شایان ذکر است‌که پیش از این نیز نهاد ناظر صنعت بیمه در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و فرهنگ سازی، تخفیفات و تسهیلاتی را برای جریمه‌های گوناگون بیمه‌ای در نظر گرفته است.

مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی عنوان کرد

استمرار اصلاح نظام بانکی و اثرات آن در کاهش شاخص‌های موثر در تورم

مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی گفت: سیاست‌های اصلاحی پولی – بانکی در بانک مرکزی در حمایت از تولید و کنترل نقدینگی و تورم باقوت ادامه خواهد یافت.

مصطفی قمری وفا مدیر کل روابط عمومی بانک مرکزی در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: بانک مرکزی با پیگیری جدی سه‌گانه اصلاح نظام بانکی در ماه‌های اخیر موفق شد تا در فصل بهار نرخ رشد سالانه نقدینگی و پایه پولی را در مسیر کاهش قرار دهد؛ شاخص‌هایی که در کنترل تورم بسیار موثر است و روز گذشته نیز در جلسه دولت مورد تقدیر ریاست محترم جمهور قرار گرفت.

به گفته قمری وفا، سیاست‌های اصلاحی پولی – بانکی در بانک مرکزی در حمایت از تولید و کنترل نقدینگی و تورم باقوت ادامه خواهد یافت.

فروش ارز حاصل از صادرات در سامانه نیما رکورد زد

میزان فروش ارز حاصل از صادرات در سامانه نیما از ابتدای سال تاکنون به بیش از ۱۳.۵ میلیارد دلار افزایش یافت که این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال قبل بیش از ۸۲درصد افزایش را نشان می‌دهد. بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس معاملات روز جاری در سامانه نیما، صادر کنندگان با فروش بیش از ۱۶۷ میلیون معادل دلاری ارزهای حاصل از صادرات در روز جاری میزان فروش ارز در سامانه نیما از ابتدای سال تاکنون را به بیش از ۱۳.۵ میلیارد دلار افزایش دادند که این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال قبل بیش از ۸۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.

گفتنی است نظام معامات یکپارچه معاملات ارزی (سامانه نیما) با هدف تسهیل تأمین ارز راه‌اندازی شده و با استفاده از آن، خریداران (وارد کنندگان) و فروشندگان (صادر کنندگان) ارز متناسب با نیازهای خود نسبت به انجام عملیات ارزی در محیط الکترونیک اقدام می‌کنند.

لذا سامانه نیما محل تأمین ارز کالاهای وارداتی به کشور و بازار میان صادر کنندگان و وارد کنندگان است و حجم معاملات انجام شده در آن در فرایند تعیین نرخ ارز نقشی تعیین کننده دارد.

برای دریافت وام مسکن چقدر باید هزینه کرد؟

قیمت تسهیلات مسکن نسبت به حدود ۱۰ روز قبل با یک شیب ملایم روندی صعودی گرفته‌است؛ به طوری که متاهل‌های ساکن پایتخت باید برای اخذ این وام حدود ۱۳۴ میلیون و ۶۸۸ هزار تومان پرداخت کنند.



بررسی آخرین وضعیت قیمت‌اوراق مسکن نشان می‌دهد که هر برگ اوراق وام مسکن (نسه) در فروردین ماه ۱۳۹۶ هزار و ۷۰۰، در اردیبهشت ماه ۱۴۱ هزار و ۲۰۰ و در خردادماه نیز ۱۳۹ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت دارند.

هر برگ اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر و مرداد سال گذشته با قیمت ۱۴۲ هزار و ۲۰۰ و شهریورماه سال گذشته با قیمت ۱۳۹ هزار و ۹۰۰ تومان داد و ستد می‌شود. این اوراق در ماه مهر سال گذشته ۱۳۹ هزار و ۵۰۰، در آبان ماه ۱۳۹ هزار و ۷۰۰ و در آذرماه نیز ۱۳۹ هزار و ۶۰۰ تومان قیمت داشتند.

اوراق تسهیلات مسکن در دی و بهمن سال گذشته نیز با قیمت‌های ۱۴۰ هزار و ۵۰۰، ۱۴۰ هزار و ۱۰۰ تومان معامله می‌شود. این اوراق در فروردین ماه سال جاری ۱۴۰ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده‌است.

بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جماله می‌شود؛ لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان وام باید ۴۰۰ بر که تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با تسسه ۱۴۰ هزار و ۳۰۰ تومانی، ۵۶ میلیون و ۱۲۰ هزار تومان می‌شود. همچنین با در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جماله که برای آن باید ۱۶۰ ورق به مبلغ ۲۲ میلیون و ۴۴۸ هزار تومان خریداری کنند، مجموع هزینه خرید اوراق به ۷۸ میلیون و ۵۶۸ هزار تومان می‌رسد.

زوج‌های تهرانی نیز بر همین اساس می‌توانند تا سقف ۴۸۰ میلیون تومان شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن برای هر نفر و ۸۰ میلیون تومان وام جماله در یافت کنند؛ بنابراین زوجین باید ۸۰۰ بر که تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه آن ۱۱۲ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان می‌شود که همراه با هزینه ۲۲ میلیون و ۴۴۸ هزار تومانی وام جماله که برای آن باید ۱۶۰ ورق تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید ۱۳۴ میلیون و ۶۸۸ هزار تومان پرداخت کنند. سقف تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر براسا مجردها به ۱۶۰ و برای زوجین به ۲۲۰ میلیون تومان رسیده است که با توجه به اینکه مجردها باید ۳۲۰ و متاهل‌های ساکن این شهرها نیز باید ۶۴۰ بر که تسهیلات مسکن خریداری کنند، مجردها باید ۴۴ میلیون و ۸۱۶ و متاهل‌ها نیز باید ۸۹ میلیون و ۷۹۲ هزار تومان پرداخت کنند.

روزنامه سراسری صبح ایران اقتصادی، سیاسی، اجتماعی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: امیر موسی کاظمی چاپ: کارگر

<div><div></div>www.kharidaaronline.ir</div>	<div><div></div>صفحه ۸</div>
سه‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۱ شماره ۱۰۹۸	

کاهش تعداد شعب بانکی با خدمات غیر حضوری

برخی از شعب بانک‌های دولتی مجوز ندارند؟



سارا فضلی <مدیر اداره مجوزهای بانکی بانک مرکزی> گفت: برخی از شعب بانک‌های دولتی به دلیل طی نکردن فرآیندهای لازم، در مقاطعی فاقد مجوز فعالیت می‌شوند.حمیدرضا آذرگون، مدیر اداره مجوزهای بانکی بانک مرکزی، ضمن بررسی تعداد شعب بانکی و قانون‌های موجود در این زمینه، به سوالات زیر پاسخ داد.

<وضعیت فعلی شعب بانکی به چه صورت است؟>

تاسیس شعب بانکی نسبت به سال‌های قبل، روندی کاهشی داشته که پیش‌بینی می‌شود، این روند در سال‌های آینده نیز ادامه داشته باشد و به موازات آن، شاهد توسعه ارائه خدمات بانکداری الکترونیک، شب مجازی بانک‌ها و بر خورداری از فناوری‌های نوین در صنعت بانکداری کشور باشیم.

با گسترش اقتصاد دیجیتال و تغییرات سریع فناوری‌های نوین، نظام بانکداری نیز در حال تغییر است. در عصر دیجیتال، بانک‌ها موظف هستند، خدمات و محصولات مبتنی بر اقتصاد دیجیتال و مشتری محور ارائه دهند تا بتوانند مزیت رقابتی خود را حفظ کنند. در اقتصاد دیجیتال، نیاز به بانکداری هم‌چنان وجود دارد، اما اهمیت بانک‌ها و شعب آن‌ها به صورت فیزیکی، کاهش می‌یابد.

ضرورتی به توسعه شبکه بانکی از نظر شعب فیزیکی وجود ندارد؛ با توجه به بررسی نسبت‌های مالی بانک‌ها، برخی از شعب بانک‌های دولتی، زیان‌ده و ناآگار آمد هستند، اما کاهش تعداد شعب بانک‌ها در نظام بانکداری کشور با محدودیت‌هایی همچون نوع بانک‌ها (دولتی – غیردولتی)، وظایف بانک‌ها (تجاری – تخصصی و توسعه‌ای – قرض‌الحسنه)، محدودیت‌های اجتماعی (وجود کارکنان رسمی) و مخالفت عوامل فراسازمانی با کاهش شعب مواجه است که منجر به ایجاد مشکلاتی در پیاده‌سازی مدل ساماندهی تعداد بهینه شعب بانکی می‌شود.

اکنون بیش از ۲۴ هزار و ۲۰۰ واحد بانکی شامل شعبه و باجه داریم که ۲۰ هزار و ۲۷۳ واحد آن شعبه و ۳ هزار و ۹۲۹ واحد، مربوط به باجه می‌شود. با توجه به ساماندهی بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی وابسته به نیروهای مسلح و ادغام شعب بانک‌های انصار، حاکم ایرانبان، قوامین و مهر اقتصاد و موسسه اعتباری غیر بانکی کوثر مرکزی در بانک سپه، اکنون تعداد شعب مجاز موسسات اعتباری مذکور صفر است.

۲۱درصد از شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری در استان تهران قرار دارد؛ استان‌های اصفهان و خراسان رضوی ۷درصد، فارس ۶درصد، خوزستان و مازندران ۵درصد و آذربایجان شرقی و کرمان ۴درصد از مجموع کل شعب را در خود جای داده‌اند. تراکم شعب در استان‌های گیلان و آذربایجان غربی ۳درصد از کل شعب و در سایر استان‌ها ۲درصد یا کمتر از آن است. همچنین تراکم باجه‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری در استان تهران ۱۰درصد از مجموع کل باجه‌های شبکه بانکی کشور است؛ هر یک از استان‌های خراسان رضوی، فارس و اصفهان ۷درصد و هر یک از استان‌های خوزستان و

تسهیلات

دارندگان سهام عدالت می‌توانند از طریق اپلیکیشن ایوا و با توثیق سهام خود در کوتاه‌ترین زمان ممکن از بانک ملی ایران اعتبار دریافت کنند. این خدمت نوین که از طریق بانک ملی ایران ارائه می‌شود، نقش بسیار مهمی در تسهیل توثیق هوشمند برای افزایش قدرت خرید اقشار

مختلف دارد و گردش اعتبار عطایی، به رونق تولید و کاهش سطح نقدینگی در جامعه کمک می‌کند. به گفته سمیه محمدی مدیر پروژه کارت‌های اعتباری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار مشتری با باز سرمایه (سجام) در سهام عدالت از طریق بانک‌های

مختلف دارد و گردش اعتبار، به رونق تولید و کاهش سطح نقدینگی در جامعه کمک می‌کند. به گفته سمیه محمدی مدیر پروژه کارت‌های اعتباری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار مشتری با باز سرمایه (سجام) در سهام عدالت از طریق بانک‌های

نحوه دریافت وام با ضمانت سهام عدالت

عامل بدون مراجعه حضوری ثبت شده است که ضمانت این ابزار بانکی ملی ایران در نرم‌سهم عدالت و بدون نیاز به ضامن است. لازم به ذکر است، متقاضیان دریافت کارت اعتباری می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع اطلاع مشتری‌بان بازار سرمایه (سجام) در مجامع بهره‌مند شوند.

گلستان ۶درصد از مجموع باجه‌ها را در خود جای داده‌اند.

آئین نامه ایجاد یا تعطیل شعبه یا باجه یا نمایندگی بانک‌ها و موسسات اعتباری مصوب شورای پول و اعتبار ذیل بند (و) ماده ۳۰ قانون پولی و بانکی کشور تهیه و جهت اجرای به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده است. بانک‌ها و موسسات اعتباری می‌توانند، هر گونه درخواست ایجاد، تعطیل، جابجایی، ادغام و ارتقای واحدهای بانکی خود (اعم از شعبه و باجه) را با رعایت مفاد آئین نامه مذکور از طریق درگاه سیستمی معرفی شده از سوی بانک مرکزی، ثبت و نسبت به اخذ اجازه نامه‌های لازم اقدام کنند.

<دلیل لزوم رعایت این نسبت ۷۵درصد از سوی بانک‌ها چیست؟>

این نسبت ۷۵درصدی بیانگر این است که نسبت دارایی‌های یک بانک بیشتر از ۷۵درصد حقوق صاحبان سهام و سود و زیان انباشته بانک نباشد؛ بانک اجازه ندارد از منابع مردمی نسبت به تهیه مکان شعبه خود اقدام کند، اما می‌تواند برای توسعه ساختار شعب خود از منابع در اختیار مالکانه خود تا سقف ۷۵درصد استفاده کند.

<آیا این قوانین تنها مربوط به ایجاد شعبه جدید می‌شود؟>

این قانون تنها به ایجاد شعبه‌های جدید مربوط نمی‌شود؛ در برخی از موارد بانک‌ها نیاز به ایجاد شعبه جدید ندارند و ترجیح می‌دهند یا

مکان‌یابی مناسب، شعبه خود را جابه‌جا کنند که براساس مفاد مصوبه شورای پول و اعتبار، این جابه‌جایی در یک استان محدود می‌شود. بانک‌ها برای جابه‌جایی شعب خود یک استان به استانی دیگر، باید علاوه بر رعایت نسبت ۷۵درصد گفته شده، در رابطه با تعطیلی یک شعبه ناکارآمد در استان و ایجاد شعبه جدید در استان دیگر، در سامانه‌های بانک مرکزی ثبت درخواست کنند.

<روند نظارتی بر رعایت این نسبت از سوی بانک‌ها به چه صورت است؟>

بانک مرکزی از طریق صدور شناسه اختصاصی برای هر یک از شعب و باجه‌های مجاز و اختصاص کد پاسخ سریع (QR کد) برای هر یک از واحدهای بانکی مجاز و همچنین انجام بازرسی‌های حضوری، نظارت جدی بر رعایت این نسبت و مجاز بودن واحدهای بانکی اعمال می‌کند تا از تخصیص منابع در اختیار حاصل از سپرده‌های مردمی جهت ایجاد و تجهیز واحدهای بانکی جلوگیری کنند.

اگر ضرورت ایجاد کند تا بانک‌ها تعداد شعب خود را افزایش دهند، باید حدود مقرر را رعایت کرده و در صورت عدم رعایت حدود، باید منابع سرمایه‌ای و حقوق مالکانه خود را ارتقا دهند و پس از قرار گرفتن در حدود مقرر، نسبت به پیگیری درخواست خود اقدام کنند؛ موضوعات و موارد مذکور، از طریق سامانه‌های نظارتی و بازرسی‌های دوره‌ای از سوی بانک مرکزی کنترل می‌شود.

<اگر بانکی این نسبت ۷۵درصدی را رعایت نکرده باشد چه برخوردی با آن می‌شود؟>

اگر بانکی نسبت ۷۵درصدی دارایی‌های ثابت به حقوق صاحبان سهام را رعایت نکرده باشد، ضمن اعمال اقدامات نظارتی از سوی بازرسان بانک مرکزی، امکان ثبت درخواست ایجاد شعبه جدید را نخواهد داشت تا زمانی که این نسبت را از طریق کاهش مقداری اقلام صورت کسر، نسبت فروش و واگذاری دارایی‌ها یا با افزایش مقداری اقلام

نشانی: تهران، خیابان جمالزاده جنوبی پلاک ۱۴۶، واحد ۸
تلفن و نمابر: ۶۶۴۵۹۷۴۲
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۴۶۱۷۷۰

kharidaar.ir@gmail.com

<div><div></div>سرمایه</div>	<div><div></div>صفحه ۸</div>
روزنامه اقتصادی صبح ایران	

کارشناس بازار سرمایه:

طرح مجلس، زمینه‌ساز ریزش اخیر بورس بود

یک کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه طرح اخیر مجلس در ریزش اخیر بازار سهام اثر گذار بوده است، گفت: بورس از آینده‌ای مثبت برخوردار است و سهامداران نسبت به این بازار دید بلندمدت داشته باشند و با خودداری از رفتارهای هیجانی خود مانع از ایجاد ریزش بیشتر شاخص بورس در بازار شوند.

«علی تیموری» با رزبایی روند این روزهای بازار سهام، اظهار کرد: طرح اخیر مجلس با عنوان «طرح تنظیم بازار کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس‌های کالایی»، به‌عنوان یک عقب‌گرد کامل تلقی می‌شود و نمی‌توان آن را به‌عنوان اقدام و تصمیم مثبت قلمداد کرد. وی افزود: مسوولان بارها اعلام کردند که به دنبال ایجاد شفافیت در معاملات و قیمت‌گذاری‌ها هستند؛ این در حالی است که به‌طور حتم این طرح زمینه ساز از بین رفتن شفافیت‌ها خواهد شد و بعد از مدتی شاهد مشکلات وسیع در کشور خواهیم بود.

تیموری خاطر نشان کرد: واقعیت امر این است که طرح که نظر گرفته‌شده به هیچ عنوان طرح خوبی نیست و اجرایی شدن این طرح نقش مخربی در تولید، استمرار تولید و حفظ حقوق سهامداران خواهد داشت.

این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: ممکن است این طرح در کوتاه‌مدت برای برخی موارد دارای کاربرد مثبتی داشته باشد، اما در بلندمدت اثری جز از بین رفتن تولید، تاثیر منفی بر روند سودآوری شرک‌ها و افزایش ریزش بازار سهام نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه این اتفاق به‌طور حتم منجر به ایجاد زمینه برای ریزش بازار خواهد شد، گفت: طرح اخیر مجلس در وضعیت این روزهای بازار سرمایه و نیز ریزش اخیر شاخص بورس بی تاثیر نبوده است.

به گفته تیموری، با چنین اتفاقی سرمایه‌گذاران دیگر هیچ بر آورد درست و منطقی از چشم‌انداز سودآوری شرک‌ت‌ها نخواهند داشت.

سهامداران رفتار هیجانی نداشته باشند

این کارشناس تاکید کرد: با توجه به اینکه اکنون بازار سرمایه در وضعیت نوسانی شدید قرار گرفته، بهتر است سهامداران نسبت به این بازار دید بلندمدت داشته باشند و با خودداری از رفتارهای هیجانی خود مانع از ایجاد ریزش بیشتر شاخص بورس در بازار شوند.

او ادامه داد: در سال‌های گذشته همیشه در کوتاه‌مدت طرح‌هایی مانند طرح اخیر مجلس و نیز چنین تهدیدهایی در بازار وجود داشته و تاثیر گذار بر روند معاملات بورس بوده است، اما در بلندت سیاست‌گذار مجبور شده تا تصمیمات منطقی‌تری را اتخاذ و از هر گونه اقدامی که منجر به‌بهم‌ریختگی بازار می‌شود، خودداری کند.

طرح مجلس باعث رفتار هیجانی سهامداران شد

تیموری اضافه کرد: اتفاقی که به تازگی تحت تاثیر تصمیم مجلس رخ داده، منجر به رفتار هیجانی سهامداران شده که امیدواریم با رفتار منطقی خود در انتظار رفع مشکلات ایجاد در بازار بمانند.



این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه معاملات بورس از آینده‌ای مثبت برخوردار است، گفت: افزایش قیمت ارز نیمایی و نزدیکی قیمت آن بنا برخ ارز در بازار آزاد می‌تواند باعث بهبود چشم‌انداز سودآوری شرک‌ت‌ها شود.

اخیراً طرحی در کمیسیون صنایع و معادن مجلس با عنوان «طرح تنظیم بازار کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس‌های کالایی» به تصویب رسیده و کماکان در مجلس در حال پیگیری است. طرح تنظیم بازار کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس‌های کالایی در دستور کار صحن علنی مجلس قرار دارد.

معادن اول رئیس جمهور با ارسال نامه‌ای به وزارت اقتصاد ضمن اعلام مخالفت دولت با این طرح، وزارت اقتصاد را مسوول پیگیری این موضوع کرده است. «محمد عشقی»، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در نامه‌ای به «محمدباقر قالیباف»، رییس مجلس شورای اسلامی درخواست کرد تا طرح تنظیم بازار کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس‌های کالایی از دستور کار مجلس خارج و به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع و با اصلاحات اساسی و رفع ابهام به طرح اصلاح قانون بازار اوراق بهادار الحاق شود. جمعی از فعالان بازار سرمایه نیز نامه‌ای به رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس نسبت به اثرات سوء «طرح تنظیم بازار کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس‌های کالایی» هشدار دادند و خواستار ورود این کمیسیون در این رابطه و جلوگیری از اثرات سوء این طرح بر کلیت اقتصاد و بازار سرمایه شده‌اند.

اکنون تبعات چنین تصمیمی از سوی مجلس تا جایی پیش رفته که منجر به ترس سهامداران برای سرمایه‌گذاری در بورس و نیز خودداری از ورود سرمایه‌هایشان به این بازار به‌منظور جلوگیری از ضرر و زیان احتمالی در بازار سهام شده است.

بازدید عضو هیات مدیره بانک از شرکت پویاگستر خراسان

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، سیف‌اللهی در سومین روز از سفر خود به استان خراسان رضوی از شرک‌ت پویا گستر خراسان بازدید و با سهیل یزدان بخش رئیس هیات مدیره این شرک‌ت به گفتگو نشست.

در این دیدار وی ضمن تشریح خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: محصولات متمایز این بانک ابزاری بسیار قدرتمند در جهت افزایش انگیزه کارکنان شرک‌ت است که می‌تواند بر میزان بازدهی کاری آنها نیز تاثیر خوبی بگذارد. عضو هیات مدیره بانک افزود: در کنار ارائه خدمات منحصر به فرد این بانک ساده‌ترین نوع ضمانت را از مشتریان خود می‌گیرد. این موضوع در تسریع و تسهیل فرآیند دریافت وام بسیار حائز اهمیت است. وی ادامه داد: در حوزه ی خدمات الکترونیک نیز از به روزترین سامانه‌های بانکی بهره مند هستیم که برخی از خدمات این حوزه از جمله افتتاح حساب آنلاین بر بستر موبایل برای اولین بار توسط این بانک در کشور صورت پذیرفت.

او ادامه ی این جلسه دکتر قاسمیان با اشاره به مطالبات بسیار کم این بانک بیان داشت: خوش حساب‌ترین مشتریان در نظام بانکی را داریم و این مهم موجب شده است تا نرخ مطالبات بانک قرض الحسنه مهر ایران پایین‌ترین نرخ در شبکه ی بانکی باشد.

وی با اشاره به محصولات جدید بانک عنوان کرد: هم اکنون در حوزه ی حقوق و دستمزد شرک‌ت‌ها و سازمان‌ها، مشتریان می‌توانند از خدمات مالی و بانکی، وام‌های قرض الحسنه متنوع و خدمات بیمه‌ای به‌طور هم‌زمان بهره مند شوند. وی افزود: در طراحی محصولات بانک تلاش شده است تا نیازهای اقشار مختلف جامعه دیده شود و از این طریق شمولیت مالی را در جامعه گسترش دهیم.